
2019. gada 4. jūlijs Nr. 237

K U L D Ī G A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A S  I N F O R M A T Ī V A I S  I Z D E V U M S

www.kuldiga.lv

ŠAJĀ NUMURĀ
Seniori ballēsies 
Rumbas pagastā
> 4. lpp.

www.draugiem.lv/kuldigasnovads www.facebook.com/kuldigalvwww.twitter.com/kuldigasnovads

Atklāj ekspozīciju 
“Suitu godi” 
> 4. lpp.

Festivāls 
“Dzīres Kuldīgā” 
> 6. lpp.

ILZE DAMBĪTE-DAMBERGA, 
Kuldīgas novada pašvaldības 
izpilddirektore

Lai bērni un jaunieši brīvlaikā 
varētu patīkami un lietderīgi 
pavadīt laiku, Kuldīgas novadā 
norisinās pašvaldības līdzfinansē-
tas vasaras nometnes, ko rīko gan 
izglītības iestādes, gan biedrības. 
Devāmies lūkot, kā veicas nomet-
ņu dalībniekiem un ko viņi jaunu 
iemācījušies. 

Deju nometnes “Ielecam vasarā” dalībnieki 
ir aktīvi jau no paša rīta – skolotājas vadībā viņi 
aktīvi kustas deju ritmos. Nometnes vadītāja 
Jeļena Miezīte stāsta, ka nometni rīko jau kopš 
2011. gada un pieprasījums pēc tās nemazinās. 
Daudzi bērni piedalās pirmoreiz, bet ir arī tādi, 
kuri nāk atkārtoti. Divu nedēļu garumā katru 
dienu no 10.00 līdz 16.00 šeit pulcējas 9 – 10 
gadus veci bērni no Kuldīgas un pagastiem. 
J. Miezīte uzsver, ka grib bērnus iepazīstināt 
ar dažādiem deju stiliem, lai paplašinātu bēr-
nu redzesloku. Uz nometni brauc pasniedzēji 
arī no Rīgas. Nereti bērni dodas nopeldēties. 
Nometnes programmā būs arī nodarbības un 
meistarklases par veselīgu uzturu. 

Savukārt nometnes “Mans mantojums” da-
lībniekus sastopam radošā nodarbē, gatavojot 
Saules sistēmas planētu modeļus. Dienas pir-
majā pusē viņi nodevušies iepirkšanās spēlei. 
Bērniem dots uzdevums izdomāt, ko viņi varētu 
sev un nometnes draugiem pagatavot launagā. 
Tad devušies iegādāties izvēlētajiem ēdieniem 
sastāvdaļas, mācoties aprēķināt vajadzīgo 
produktu daudzumu un ekonomiski rīkoties ar 
naudu katrai komandai atvēlētā budžeta ietva-
ros. Nometnes vadītāja Daiga Zemke pastāstīja, 
ka šogad nometne veltīta zvaigznēm un dabas 
parādībām. Tās noslēgumā dalībnieki dosies uz 
planetāriju Ventspilī, bet pēc tam nakšņos teltīs 
pilskalnā un vēros zvaigznes. Nometnē piedalās 
18 bērni vecumā no 10 līdz 12 gadiem. 

Savukārt Vārmē šogad norisinās jauna tipa 
nometne “Lauku sētas labumi”. Tās dalībnie-
kiem tika sniegts ieskats pavāra un kulināra 

Vasaras nometnēs jautri
un lietderīgi pavada laiku

profesijā, izmantojot lauku labumus. Apmeklējot 
nometni, bērni mācījās, kā no pašu vai citu vietējo 
lauksaimnieku produktiem iespējams pagatavot 
ļoti gardus un acīm tīkamus ēdienus pēc tradi-
cionālām latviešu receptēm. Pirms Jāņiem bērni 
mācījās taisīt sieru no ekoloģiskiem lauku pro-
duktiem, piedzīvojot, kā piens pārtop par gardu, 
mutē kūstošu sieru. Nometnes vadītāja Jolanta 
Jansone bijusi pārsteigta, ka daži bērni vēl līdz 
šim nebija iepazinušies ar lauku labumiem, jo ik-
dienā lietojot tikai veikalā nopērkamus produktus. 
J. Jansone nometnes rīko jau trešo gadu. Agrāk 
tās bijušas saistītas ar sportu, bet šogad izvēlēts 
kulinārijas virziens, lai varētu piedalīties dažāda 
vecuma bērni. Brīvajos brīžos, kad netiek gatavots, 
bērni spēlējuši dažādas sporta spēles, dejojuši un 

piedalījušies interesantās aktivitātēs. Nometnes 
dalībnieki atzina, ka viņiem patīk nometne un 
labprāt tādā piedalītos arī nākamajos gados. Par 
to, kas vislabāk paticis, dalībnieku domas dalījās – 
vieniem tā bija omlešu cepšana, salātu griešana vai 
maizīšu gatavošana, bet citiem – zupas vārīšana 
un produktu sagatavošana. 

Dažādas nometnes norisināsies arī turpmākajos 
vasaras mēnešos. Ar visu nometņu piedāvājumu 
var iepazīties https://www.kuldiga.lv/images/
Faili/Izglitiba/Nometnes2019.pdf. Par brīvām 
vietām nometnēs aicinām interesēties pie nometņu 
vadītājiem.

KRISTĪNE DUĻBINSKA, RIČARDS SOTAKS, 
Mārketinga un sabiedrisko attiecību nodaļa

Vārmē šogad norisinās jauna tipa nometne “Lauku sētas labumi”, kurā dalībniekiem 
tiek sniegts ieskats pavāra un kulināra profesijā. Bērni mācījās no pašu vai citu vietējo 

lauksaimnieku produktiem pagatavot ēdienus pēc tradicionālām latviešu receptēm.

Deju nometne “Ielecam vasarā” bauda lielu bērnu interesi. Nometnes dalībnieki iepazīstas ar dažādiem deju stiliem, 
lai paplašinātu savu redzesloku. Bērni uzzina arī par veselīgu uzturu.

Nometne “Mans mantojums” šogad veltīta zvaigznēm un dabas parādī-
bām. Tās noslēgumā dalībnieki dosies uz planetāriju Ventspilī, bet pēc tam 
nakšņos teltīs pilskalnā un vēros zvaigznes.

RIČARDA SOTAKA fotoKRISTĪNES DUĻBINSKAS foto

Jūlijs pašvaldībā ir sācies ar priekš-
darbiem, kas vēl paveicami, lai godam 
sagaidītu Kuldīgas pilsētas svētkus. 
Rīcības komitejā esam daudz disku-
tējuši, analizējuši, arī strīdējušies, kā 
piešķirt svētku tradīcijai jaunas krāsas 
un nebijušas noskaņas. 

Šajās “Kuldīgas Novada Vēstīs” 
jūsu vērtējumam nodota pilsētas 
svētku programma, uzreiz jāsaka, tā ir 
citāda nekā ierasts. Svētki šoreiz būs 
trīs dienas –  no piektdienas līdz svēt-
dienai. Apmeklētājiem tiek piedāvātas 
jaunas pasākumu un norišu vietas – 
Māras dīķis un tā apkaime, amatnieku 
tirgus ar koncertiem Pilsētas laukumā, 
jaunā veidolā – Rātslaukuma skatuve, 
radošo kuldīdznieku pagalmi Kaļķu 
ielā 3 un Liepājas ielā 8  u.c. Katrā 
no vietām strādās cita radošā grupa – 
sākot ar Kuldīgas kultūras centra, 
Kuldīgas novada bērnu un jauniešu 
centra, pašvaldības kultūras nodaļas, 
Kuldīgas mākslinieku rezidences, 
Kuldīgas aktīvās atpūtas centra, Kul-
dīgas novada muzeja,  SIA “Kuldīgas 
komunālie pakalpojumi” tirgus sekto-
ra ļaudīm, beidzot ar biedrību “Ventas 
dzirkstis”, Kurzemes Radio, Sv. Annas 
ev. lut. draudzi un citiem radošiem 
kuldīdzniekiem.

Lielais piektdienas pasākums 
Pilsētas estrādē šoreiz būs grupas 
“Instrumenti” koncerts. Daudziem būs 
pārsteigums, ka grupas “Instrumenti” 
jaunākie albumi, kā kādā intervijā 
atklāja grupas dalībnieks Jānis Šip-
kēvics, tapuši divas vasaras ierakstu 
studijā tepat pie Kuldīgas. Radošums 
un radoši cilvēki ir mums apkārt. Un 
svētki ir tāpēc, lai mākslinieki savu 
dzīvesprieku un enerģiju dāvātu 
mums, skatītājiem un klausītājiem.

Kopš pirmajiem mūsu pilsētas 
svētkiem 1996. gadā ir izaugusi ve-
sela kuldīdznieku paaudze, kurai tie 
ir tik pašsaprotami kā mājas, ģimene, 
draugi un sarkanbaltsarkanais karogs, 
tādēļ cienīsim paaudzi, kas svētkus ir 
izlolojusi no mazumiņa līdz krāšņam 
festivālam, un priecāsimies par ikvie-
nu jauno entuziastu, kurš ir apņēmības 
pilns pievienoties radošajai komandai 
ar savu iniciatīvu. Labākais veids, kā 
kļūt par pilsētas svētku daļu, ir pieda-
līties gājienā. No sirds aicinām uzņē-
mumus un iestādes, kā arī biedrības 
un domubiedru grupas piedalīties! Lai 
arī visiem Kuldīgā zināms, ka pārspēt 
ugunsdzēsēju komandu asprātībā un 
atraktivitātē gandrīz nav iespējams, 
gatavojamies un ejam gājienā svinēt 
svētkus un izjust, kā visa pilsēta 
uzgavilē.

Lai mums visiem izdodas skaisti 
Kuldīgas pilsētas svētki!

Jaunās “Dzīres 
Kuldīgā”

KRISTĪNES DUĻBINSKAS foto



2019. gada 4. jūlijs

2

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

vienotu objektu – nekustamos īpašumus “Basu skola” un “Birži”, Basos, Gudenieku 
pagastā, Kuldīgas novadā (kadastra Nr.  62500020260 un 62500020252). Nekustamā īpašuma “Basu 
skola”, Basos, Gudenieku pagastā, Kuldīgas novadā, sastāvs: zemes vienība ar kadastra apzīmē-
jumu 62500020260, platība 2,19 ha, skolas ēka ar kadastra apzīmējumu 62500020260002, platība 
621,4 m2. Nekustamā īpašuma “Birži”, Basos, Gudenieku pagastā, Kuldīgas novadā, sastāvs: zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 62500020252, platība 0,13 ha, dzīvojamā ēka ar kadastra apzīmējumu 
62500020252001, platība 385,5 m2.
Nosacītā cena – 46300 EUR, drošības nauda – 4630 EUR, reģis-
trācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 100 EUR. Izsole notiks 
2019. gada 22. jūlijā plkst. 13.00 Kuldīgas novada pašvaldības 
mazajā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. Dalībnieku reģistrācija 
no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2019. gada 19. jūlija 
plkst. 11.00. Objektu ir iespējams iegādāties uz nomaksu.
Izsoles noteikumus un informāciju par īpašumu var saņemt Kul-
dīgas novada pašvaldības informācijas centrā Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā, pa tālruni 63350143, e-pasts: dome@kuldiga.lv.

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu “Gandrs”, Padures pagastā, Kuldīgas novadā (kadastra Nr. 62720100197). Īpašuma 
sastāvs: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62720100196, platība 0,0539 ha, inženierbūve – ceļš ar 
kadastra apzīmējumu 62720100196001.
Nosacītā cena – 2600 EUR, drošības nauda – 260 EUR, reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 100 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 15. jūlijā plkst. 16.30 Kuldīgas novada pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā. Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2019. gada 12. jūlija plkst. 11.00. 
Izsoles noteikumus un informāciju par īpašumu var saņemt Kuldīgas novada pašvaldības informācijas centrā 
Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, pa tālruni 63350143, e-pasts: dome@kuldiga.lv.

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu “Garāžas”, Laidos, Laidu pagastā, Kuldīgas novadā (kadastra Nr. 62640040223). 
Īpašuma sastāvs: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62640040223, platība 0,3255 ha, jaunbūve-rekons-
truējama nedzīvojamā ēka – garāža ar kadastra apzīmējumu 62640040223001, platība 115,40 m2, šķūnis ar 
kadastra apzīmējumu 62640040223003, platība 8,5 m2.
Nosacītā cena – 1100 EUR, drošības nauda – 110 EUR, 
reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 100 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 15. jūlijā plkst. 15.00 Kuldīgas 
novada pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma publicēšanas dienas 
līdz 2019. gada 12. jūlija plkst. 11.00.
Izsoles noteikumus un informāciju par īpašumu var 
saņemt Kuldīgas novada pašvaldības informācijas centrā 
Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, pa tālruni 63350143, e-pasts: 
dome@kuldiga.lv.

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu – dzīvokli “Lielmūrnieki”-2, Kurmāles pagastā, Kuldīgas novadā (kadastra 
Nr. 62609000411). Īpašuma sastāvs: vienistabas dzīvoklis ar kopējo platību 24,6 m2 un kopīpašuma 
246/1004 domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas ar kadastra apzīmējumu 62600090219001 un zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 62600090219 (platība 0,64 ha).
Nosacītā cena – 900 EUR, drošības nauda – 90 EUR, reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 50 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 15. jūlijā plkst. 14.00 Kuldīgas novada pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā. Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2019. gada 12. jūlija plkst. 11.00.
Izsoles noteikumus un informāciju par īpašumu var saņemt Kuldīgas novada pašvaldības informācijas 
centrā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, pa tālruni 63350143, e-pasts: dome@kuldiga.lv.

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu – dzīvokli Pētera ielā 2-7, Kuldīgā, Kuldīgas novadā (kadastra Nr. 62019003360).
Īpašuma sastāvs: vienistabas dzīvoklis ar kopējo platību 23,9 m2 (istaba atrodas vienā ēkas galā, virtuve 
otrā; telpas neveido kopēju dzīvokli – tās izvietotas katra savā gaiteņa galā, ar atsevišķām ieejām) un 
kopīpašuma 239/6580 domājamās daļas, t. sk. no divām dzīvojamām ēkām ar kadastra apzīmēju-
miem 62010080084001, 62010090084002, palīgēkām ar kadastra apzīmējumiem 62010090084003, 
62010090084004, 62010090084005, 62010090084006, 62010090084007 un zemesgabala ar kadastra 
apzīmējumu 62010090084 (platība 1784 m2).
Nosacītā cena – 800 EUR, drošības nauda – 80 EUR, reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 50 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 15. jūlijā plkst. 13.00 Kuldīgas novada pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā. Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2019. gada 12. jūlija plkst. 11.00.
Izsoles noteikumus un informāciju par īpašumu var saņemt Kuldīgas novada pašvaldības informācijas 
centrā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, pa tālruni 63350413, e-pasts: dome@kuldiga.lv.

Kuldīgas novada pašvaldība
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d 
atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu – dzīvokli “Sluķi 2”-1, Ēdoles pagastā, Kuldīgas novadā (kadastra Nr. 62469000080). 
Īpašuma sastāvs: vienistabas dzīvoklis ar kopējo platību 54,9 m2 un kopīpašuma 549/2608 domājamās daļas, 
t. sk. no daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 62460030113001 un zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 62460030113 (platība 0,536 ha).
Nosacītā cena – 150 EUR, drošības nauda – 15 EUR, reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 15 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 15. jūlijā plkst. 13.30 Kuldīgas novada pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā. Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2019. gada 12. jūlija plkst.11.00.
Izsoles noteikumus un informāciju par īpašumu var saņemt Kuldīgas novada pašvaldības informācijas centrā 
Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, pa tālruni 63350143, e-pasts: dome@kuldiga.lv.

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu “Tautas nams”, Turlavas pagastā, Kuldīgas novadā (kadastra Nr. 62920030097). 
Īpašuma sastāvs: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62920030097, platība 0,9 ha, dzīvojamā māja ar 
kadastra apzīmējumu 62920030097001, platība 200,5 m2, kūts ar kadastra apzīmējumu 62920030097002, 
platība 25,0 m2. Dzīvojamā māja ir avārijas stāvoklī.
Nosacītā cena – 3200 EUR, drošības nauda – 320 EUR, reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 100 EUR. 
Izsole notiks 2019. gada 15. jūlijā plkst. 16.00 Kuldīgas novada pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā. Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2019. gada 12. jūlija plkst. 11.00. 
Izsoles noteikumus un in-
formāciju par īpašumu var 
saņemt Kuldīgas novada paš-
valdības informācijas centrā 
Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, pa 
tālruni 63350143, e-pasts: 
dome@kuldiga.lv.



2019. gada 4. jūlijs

3

Domes 2019. gada 6. jūnija ārkārtas sēde
Apstiprināja Kuldīgas novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam grozījumus un Kuldīgas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr. 2019/8 “Grozījumi Kuldīgas novada saistošajos noteikumos Nr. 2013/42 “Kuldīgas 

novada teritorijas plānojuma 2013.-2025. gadam teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa””.

Domes 2019. gada 27. jūnija sēde
Apstiprina pārskatus
Apstiprināja Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras 

”Kuldīgas kultūras centrs” 2018. gada publisko pārskatu.
Apstiprināja Kuldīgas novada pašvaldības aģentūras 

“Sociālais dienests” 2018. gada publisko pārskatu.
Apstiprināja Kuldīgas novada pašvaldības 

2018. gada publisko pārskatu.

Finanšu jautājumi
Piešķīra 49 731 EUR no līdzekļiem neparedzētiem 

izdevumiem tehniskā projekta izstrādei “Kuldīgas kul-
tūras centra ēku un pagalma pārbūve un atjaunošana 
Raiņa ielā 21, Kuldīgā, Kuldīgas novadā”.

Piešķīra papildus finansējumu PII “Bitīte” 1 762 EUR 
no līdzekļiem neparedzētiem izdevumiem sociālā peda-
goga finansēšanai no 2019. gada septembra.

Ar 2019. gada 1. oktobri dzīvojamās mājas ”Vel-
dzes”, Snēpeles pagastā, pašvaldībai piederošajam 
dzīvoklim noteica īres maksu 0,563 EUR/m2 ar PVN.

Ar 2019. gada 1. oktobri dzīvojamās mājas Dārza 
ielā 12, Kuldīgā, pašvaldībai piederošajam dzīvoklim 
noteica īres maksu 0,68 EUR/m2.

Ar 2019. gada 1. oktobri dzīvojamās mājas “Jaunā 
māja”, Turlavas pagastā, pašvaldībai piederošajiem 
dzīvokļiem noteica īres maksu 0,584 EUR/m2.

Slēdza pirkuma līgumu uz nomaksu par zemes 
vienības Parka ielā 18, Kuldīgā, pārdošanu par nosa-
cīto cenu.

Slēdza pirkuma līgumu par 2/3 domājamo daļu no 
nekustamā īpašuma “Segļi”, Rumbas pagastā, pārdo-
šanu par nosacīto cenu.

Pagarināja dzīvokļa īpašuma “Gaidas”-1, Padures 
pagastā, nomaksas pirkuma līguma termiņu.

Atļāva Kuldīgas novada pašvaldībai pieņemt ziedo-
jumus Kuldīgas pilsētas svētku “Dzīres Kuldīgā 2019” 
norises pasākumu atbalstam: no SIA “Saldus ceļinieks” 

(5000 EUR), no SIA “Palleteries” (500 EUR), no SIA “Lin-
de Invest” (300 EUR), no SIA “Alekšupīte” (200 EUR), 
no SIA “Agrotehnika” (200 EUR).

Deleģēto meliorācijas darbu (izbūve, uzturēšana, 
remonts un tīrīšana) izpildei 2019. gadā piešķīra 
SIA “Kuldīgas komunālie pakalpojumi” finansējumu 
50 000 EUR. Samaksa tiks veikta pēc faktiskajām izpil-
dēm deleģēšanas līgumā noteiktajā kārtībā.

Piešķīra līdzfinansējumu 20 % jeb 987,80 EUR 
biedrības ”Usmas krasts” īstenotajam projektam “Usmas 
ezers – lieliska vieta atpūtai”.

Piešķīra līdzfinansējumu 10 % jeb 3026,75 EUR 
biedrības ”MESS” projektam “Etnogrāfisku Planīcas 
tautastērpu darināšana deju kolektīviem ”Austra” un 
”Austriņa””.

Nekustamais īpašums
Slēdza apsaimniekošanas līgumu uz 5 gadiem par 

nekustamā īpašuma Kaļķu ielā 16, Kuldīgā, zemes 
vienības daļu 2000 m2.

Konceptuāli atbalstīja zemesgabala daļas Nomales 
ielā 5, Kuldīgā, ~ 2165 m2 nomas tiesību bez apbūves 
tiesībām publisku mutisku izsoli ar augšupejošu soli.

Pagarināja nekustamo īpašumu “Bumbieri 1”, “Bum-
bieri 2” un “Bumbieri 3”, Ēdoles pagastā, zemes vienību 
nomas līgumu termiņus.

Pagarināja nekustamo īpašumu “Ezerkrasti 1”, 
“Ezerkrasti 2”, “Ezerkrasti 3”, “Ezerkrasti 4”, “Ezerkras-
ti 5”, “Ezerkrasti 6” un “Ezerkrasti 7”, Ēdoles pagastā, 
zemes vienību nomas līgumu termiņus.

Izsludināja nekustamo īpašumu “Skolas nams” un 
“Rūķi”, Īvandes pagastā, nomas tiesību izsoli. 

Izsludināja nekustamā īpašuma “Goskalns”, Rendas 
pagastā, zemes vienības 0,9 ha nomas tiesību bez 
apbūves tiesībām mutisku izsoli ar augšupejošu soli.

Izsludināja nekustamā īpašuma “Usmas Grāveri”, 

Rendas pagastā, zemes vienības 1,72 ha nomas tiesību 
bez apbūves tiesībām mutisku izsoli ar augšupejošu soli.

Slēdza pirkuma līgumu par dzīvokļa īpašuma “Lie-
pas”-12, Ēdoles pagastā, pārdošanu par nosacīto cenu.

Slēdza nomaksas pirkuma līgumu par dzīvokļa 
īpašuma “Upeskalni”-1, Kurmāles pagastā, pārdošanu 
par nosacīto cenu.

Slēdza patapinājuma līgumu ar biedrību “Viduskur-
zemes tūrisma apvienība” par zemesgabala daļu Pils 
ielā 4A, Kuldīgā, un “Glābšanas stacija “Mārtiņsala””, 
Kuldīgā, nodošanu bezatlīdzības lietošanā uz 9 gadiem, 
lai biedrība izmantotu to projekta īstenošanai.

Noteica, ka nekustamā īpašuma “Zeltstarīši”, Kur-
māles pagastā, zemes vienība 0,4 ha piekrīt Kuldīgas 
novada pašvaldībai un ir ierakstāma zemesgrāmatā.

Piekrita, ka Kuldīgas novada pašvaldība ir tiesiskais 
valdītājs iekšzemes publiskajiem ūdeņiem: Užava (0,66 
ha),  Zvirgzdu ezers (21,9 ha), Vilgāles ezers (236,1 ha), 
Lielais Nabas ezers (65,56 ha), Mazais Nabas ezers 
(63,5 ha), Slujas ezers (58,4 ha), Ķikuru ezers (21,4 ha), 
daļa Abavas un daļa Ventas. 

Atcēla Kuldīgas novada Domes lēmumu “Par nekus-
tamā īpašuma “Āboli”, Ābelē, Pelču pagastā, Kuldīgas 
novadā, atsavināšanu mutiskā izsolē ar pretendentu 
atlasi”.

Gatavos atsavināšanai un atsavinās
Gatavos atsavināšanai pašvaldības dzīvokļa īpašu-

mus: Dzirnavu ielā 7-2, Kuldīgā, un Dzintaru ielā 2-32, 
Kuldīgā.

Gatavos atsavināšanai nekustamo īpašumu “Jumī-
ši”, Kurmāles pagastā, kura sastāvā ir zemes vienība 
8,3 ha.

Gatavos atsavināšanai zemesgabala daļu Dārz-
niecības ielā 7A, Kuldīgā, ar plānoto adresi Meistaru 
iela 3, Kuldīga.

Gatavos atsavināšanai zemesgabala daļu 2717 m2 
Sūru ielā 5, Kuldīgā.

Gatavos atsavināšanai nekustamo īpašumu “Alkšā-
ri”, Kurmāles pagastā.

Nodeva atsavināšanai publiskā izsolē ar augšupe-
jošu soli nekustamo īpašumu Graudu ielā 25, Kuldīgā.

Atsavinās atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu 
soli nekustamo īpašumu “Admirāļi”, Kurmāles pagastā.

Zemes noma
Iznomāja lauksaimniecības zemi: 0,14 ha nekus-

tamajā īpašumā “Lapas”, Ēdoles pagastā, 0,76 ha 
nekustamajā īpašumā “Vanči”, Ēdoles pagastā, 0,8 ha 
nekustamajā īpašumā “Jaunmurri”, Rendas pagastā.

Iznomāja zemes vienību 1 ha nekustamajā īpašumā 
“Starpgabali”, Pelču pagastā.

Pagarināja zemes nomas līguma termiņus nekusta-
majiem īpašumiem: “Vēzīši”, Ēdoles pagastā, “Tiesneši”, 
Gudenieku pagastā, “No Vārpiņām”, Gudenieku pagas-
tā, “No Ozoliem”, Gudenieku pagastā.

Dažādi
Noteica pašvaldības stipendiju piešķiršanai šādas 

atbalstāmās specialitātes: anesteziologs-reanimatologs; 
ginekologs-dzemdību speciālists; pediatrs/neonato-
logs; internists; fizikālās un rehabilitācijas medicīnas 
ārsts; medicīnas māsa (jebkurā specialitātē); ķīmijas 
skolotājs; programmēšanas skolotājs; fizikas skolotājs; 
bioloģijas skolotājs. Izsludināja pieteikšanos uz paš-
valdības stipendijām līdz 9. augustam. Pašvaldības 
budžetā 2019. gadam stipendiju izmaksāšanai atvēlēja 
4000 EUR.  

Nolēma rīkot 14. Kuldīgas pusmaratonu 2019. gada 
10. augustā. Apstiprināja sacensību nolikumu. 

Slēdza Rendas pagasta bibliotēkas Ozolu ārējo 
pakalpojumu punktu ar 2019. gada 1. jūliju.

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
izsolīs nomas tiesības bez apbūves tiesībām uz nekustamajiem īpašumiem 
“Skolas nams” un “Rūķi”, Īvandē, Īvandes pagastā, Kuldīgas novadā.

Izsoles veids – rakstiska izsole, kas tiek organizēta divās kārtās. Pirmā kārta – pretendents ir izpildījis īpašos nosa-
cījumus un atbilst izsoles noteikumu 4. punktā izvirzītajām prasībām. Otrā kārta – piedāvātās cenas un atbilstības 
labticības kritērijiem vērtēšana. 
Nomas objekta sastāvs:
• zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 62540020189 daļa 6,82 ha;
• ēkas – skolas ar kadastra apzīmējumu 62540020189001 daļa 1568 m2;
• ēka – sporta zāle ar kadastra apzīmējumu 62540020189002, platība 515,4 m2;
• ēka – malkas novietne ar kadastra apzīmējumu 62540020189007, platība 56 m2;
• ēka – klēts ar kadastra apzīmējumu 62540020189005, platība 603,6 m2.
Nomas līguma termiņš – 10 gadi (no 01.10.2019. līdz 30.09.2029.), ar nosacījumu, ja nomnieks ir pildījis Īvandes muižas 
kompleksa attīstības plānu, finanšu un investīciju plānu, kā arī nomas līguma nosacījumus, nomas līguma termiņu ir 
iespējams pagarināt vēl uz diviem termiņiem, ar viena termiņa ilgumu 10 gadi. Par nomas līguma termiņa pagarināšanu 
pieņemams atsevišķs Domes lēmums. 
Izsoles nosacītā cena (sākumcena) – 596 EUR mēnesī bez pievienotās vērtības nodokļa, drošības nauda – 59,60 EUR, 
reģistrācijas maksa – 15 EUR. Papildus nomas maksai maksājams nekustamā īpašuma nodoklis un pievienotās vērtības 
nodoklis. Iznomātājs ar nomas tiesību pretendentu slēdz nomas līgumu par piedāvāto nomas maksu, kas nav zemāka 
par izsoles sākumcenu (nosacīto cenu).
Izsoles dalībnieku reģistrācija notiek Kuldīgas novada pašvaldībā (Baznīcas ielā 1, Kuldīgā) sākot no sludinājuma 
publicēšanas dienas līdz 2019. gada 26. augusta 
plkst. 18.00. Reģistrāciju veic Izsoļu komisijas sekretāre. 
Rakstiskas izsoles piedāvājuma atvēršanas sanāksme 
notiks 2019. gada 2.  septembrī plkst. 13.00 Kuldīgas 
novada pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā. Izsoles noteikumus var saņemt Kuldīgas no-
vada pašvaldības informācijas centrā Baznīcas ielā 1, 
Kuldīgā. Informācija par īpašumu pa tālruni 63350413, 
e-pasts: dome@kuldiga.lv. 

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d
atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu – “Admirāļi”, Upīškalnā, Kurmāles pagastā, Kuldīgas novadā, kadastra Nr. 62600060104. 
Īpašuma sastāvs: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62600060104, platība 0,0375 ha, noliktava ar kadastra 
apzīmējumu 62600060104001, platība 88,4 m2. Ēkas tehniskais stāvoklis ir daļēji apmierinošs, slikts.
Nosacītā cena – 1400 EUR, drošības nauda – 140 EUR, reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 100 EUR. 
Izsole notiks 2019.  gada 19. augustā plkst. 13.30 Kuldīgas novada pašvaldības 
mazajā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. 
Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma 
publicēšanas dienas līdz 2019. gada 
16. augusta plkst. 11.00.
Izsoles noteikumus var saņemt Kuldī-
gas novada pašvaldības informācijas 
centrā Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. Infor-
mācija par nekustamo īpašumu pa tālruni 
63350143; e-pasts: dome@kuldiga.lv.

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu 

p ā r d o d 
atkārtotā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 

īpašumu Graudu ielā 25, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, kadastra Nr. 62010340460. 
Nekustamā īpašuma sastāvā: zemesgabals ar kadastra apzīmējums 62010340451, platība 
6526 m2, būve ar kadastra apzīmējums 62010340373006, platība 624,7 m2.
Nosacītā cena – 28 000 EUR, drošības nauda – 2800 EUR, reģistrācijas maksa – 50 EUR, 
izsoles solis – 500 EUR. Izsole notiks 2019. gada 19. augustā plkst. 13:00 Kuldīgas novada 
pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. Dalībnieku reģistrācija no sludinājuma pub-
licēšanas dienas līdz 2019. gada 16. augusta plkst. 11.00.
Izsoles noteikumus var saņemt Kuldīgas novada pašvaldības informācijas centrā Baznīcas 
ielā 1, Kuldīgā. Informācija par nekustamo īpašumu pa tālruni 63370005, 29614518, e-pasts: 
iveta.zvirbule@kuldiga.lv. 

KULDĪGAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likumu

p ā r d o d 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli

nekustamo īpašumu “Katlu māja”, Pelčos, Pelču pagastā, Kuldīgas novadā (kadastra 
Nr. 62740020263). Īpašuma sastāvs: zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 62740020263, 
platība 0,4121 ha, katlu māja ar kadastra apzīmējumu 62740020263001, platība 463 m2, nojume 
ar kadastra apzīmējumu 62740020263002, platība 219,5 m2, šķūnis ar kadastra apzīmējumu 
62740020263003, platība 65,6 m2.
Nosacītā cena – 43700 EUR, drošības nauda – 4370 EUR, 
reģistrācijas maksa – 15 EUR, izsoles solis – 100 EUR. Izsole 
notiks 2019. gada 15. jūlijā plkst. 15.30 Kuldīgas novada 
pašvaldības mazajā zālē Baznīcas ielā 1, Kuldīgā. Dalībnieku 
reģistrācija no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2019. gada 
12. jūlija plkst. 11.00. Nekustamo īpašumu ir iespējams iegā-
dāties uz nomaksu.
Izsoles noteikumus un informāciju par īpašumu var saņemt 
Kuldīgas novada pašvaldības informācijas centrā Baznīcas 
ielā 1, Kuldīgā, pa tālruni 63350143, e-pasts: dome@kuldiga.lv.

Vēršam uzmanību, ka vasaras brīvlaikā 
no 28. jūnija tiek bloķēti skolēnu e-taloni. 

Tiem skolēniem, kuri e-talonus izmanto nokļūšanai vasaras nometnēs vai 
pašvaldības skolēnu nodarbinātības programmas darba vietās, jāvēršas ar 
iesniegumu Kuldīgas novada pašvaldības apmeklētāju pieņemšanas centrā 

Baznīcas ielā 1, Kuldīgā.



2019. gada 4. jūlijs

4

19. jūnijā Basu tautas namā tika 
atklāta ekspozīcija “Suitu godi”, 
kas stāsta par četriem nozīmī-
gākajiem notikumiem suitu 
novada ļaužu dzīvē – kristībām, 
laulībām, bērēm un dažādām ar 
baznīcu un gadskārtām saistītām 
tradīcijām. 

Bagātīgo un krāšņo ekspozīciju 
veido gan materiālas, gan nemate-
riālas kultūrvēstures liecības, kas 
tipiskas tieši suitu novadam. Izstā-
dē aplūkojami godiem raksturīgie 
priekšmeti, piemēram, šūpulis, pūra-
lāde, zārks, svētku galds. Īpaši koši 
izveidota suitu kāzu aina, kurā re-
dzami suitu tautastērpi kāzu godiem. 

Ekspozīciju papildina audiovizuā-
lais materiāls – vēsturiskas fotogrā-
fijas, kurās tradicionālajās svinībās 
redzami vietējie suitu novada ļaudis, 
un audio faili ar godiem raksturīga-

jām dziesmām.
Ekspozīcijas galvenais mērķis 

ir popularizēt suitu kultūras man-
tojumu un izveidot atraktīvu kul-
tūrtūrisma galamērķi Basos. “Suitu 
godu” ekspozīcijas idejas autori ir 
suitu kopienas aktīvākie cilvēki, sa-
vukārt ekspozīcijas mākslinieciskās 
koncepcijas autors ir mākslinieks 
Mārtiņš Heimrāts. Restaurācijas 
darbus veica restaurators Edgars Rai-
tums. Tērpus un tekstilizstrādājumus 
darinājuši suitu amatnieki un Alsun-
gas audējas. Ļoti nozīmīgs devums 
ekspozīcijai ir vēsturiskie sadzīves 
priekšmeti, ko izstādei atvēlējuši 
Basu iedzīvotāji. 

Ekspozīcijas autori vēl joprojām 
aicina iedzīvotājus papildināt izstādi 
ar savas dzimtas fotogrāfijām, kas 
iederētos “Suitu godu” ekspozīcijas 
krājumā. Visvairāk tiek gaidītas 
Basu iedzīvotāju fotogrāfijas. Lai 

bagātinātu ekspozīciju un piesaistītu 
apmeklētājus, tiks veidota sadarbība 
ar Alsungas novada pašvaldību un 
muzeju. Ekspozīciju plānots papildi-
nāt ar kinofilmu “Dzimtene sauc” jeb 
“Kāzas Alsungā” un iespēju iepazīt 
suitu kulināro mantojumu. 

Ekspozīcija “Suitu godi” Basu 
tautas namā ir pieejama ikvienam 
bez maksas, taču apmeklējums ie-
priekš jāpiesaka Gudenieku pagasta 
pārvaldē. 

Projektu īstenojusi Kuldīgas 
novada pašvaldība. Ekspozīcija 
izveidota INTERREG Igaunijas – 
Latvijas pārrobežu sadarbības prog-
rammas projektā “Mazo etnokultūru 
reģionu attīstīšana un popularizēšana 
kā UNESCO galamērķi”. Ekspozīci-
jas izveidē ieguldīti 30 tūkstoši eiro. 

KĀRĻA KOMAROVSKA, sabiedrisko 
attiecību speciālista, teksts un foto

Sestdien, 20. jūlijā, no plkst. 13.00 Vilgāles ezerā (Kur-
māles pagastā) notiks peldēšanas sacensības atklātā ūdenī 
“Peldam Vilgālē 2019”.  

Sacensības norisināsies divās klasēs – tautas klasē un sporta 
klasē. Distanci dalībnieks drīkst veikt jebkurā peldēšanas stilā 
un tērpā. Peldēšanas palīglīdzekļus izmantot nav atļauts. Sa-
censību nolikums atrodams Kuldīgas novada pašvaldības mājas 
lapā: https://www.kuldiga.lv/kalendars/6067-peldesanas-sacen-
sibas-atklatos-udenos-peldam-vilgale. 

Sacensību distances: 72 m, 400 m, 2,5 km, izaicinājuma 
distance – 881 m. Organizatori aicina sacensībām pieteikties 
līdz 19. jūlijam e-pastā: inete.megne@kuldiga.lv. Pieteikties sa-
censībām varēs arī pasākuma norises dienā rakstiski pusstundu 
pirms sacensībām. Dalības maksa: līdz 17 gadiem – bez maksas, 
tautas klasē – 3 EUR, sporta klasē – 7 EUR.

Reģistrēšanās sacensībām paredzēta no 11.30 līdz 12.30. 

Sacensības oficiāli atklās plkst. 13.00, uzvarētājus apbalvos 
plkst. 15.00, bet pēc uzvarētāju apbalvošanas plkst. 16.00 
uzstāsies Jānis Buķelis kopā ar meitu Artu Annu.

Pasākums norisināsies Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā 
projektā Nr. 9.2.4.2/16/I/095  “Veselības  veicināšanas un slimī-
bu profilakses pakalpojumu pieejamības uzlabošana Kuldīgas 
novada iedzīvotājiem”.  

Aicinām visus uz Vilgāli!
KRISTĪNE DUĻBINSKA, 

Mārketinga un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja
DACES GŪTMANES foto

14. jūnijā skaisto 50. kāzu jubile-
ju jeb zelta kāzas svinēja Daina 
un Edgars Fidleri, kuri viesojās 
Kuldīgas novada Domē un tikās 
ar Domes priekšsēdētāju Ingu 
Bērziņu. Pāris dalījās pārdomās 
par mīlestības spēku, ģimenes 
kuplumu un kopā piedzīvoto. 

Dainas kundze agri uzsāka darba 
gaitas un tur arī iepazinās ar savu 
vīru Edgaru. “Ar Edgaru iepazinā-
mies pansionātā “Venta”, kur tobrīd 
17 gadu vecumā strādāju. Mamma 
dzīvoja Pelčos, bija grūti apstākļi, 
tāpēc man nācās iet strādāt. Edgars 
uz pansionātu atbrauca ciemos pie 
vienas kundzītes, tā arī viss sākās. 
Darbā bija vecākas dāmas, kuras 
mani iedrošināja, lai nepiekāpjos un 
neatdodu Edgaru. Ziemassvētkos 
iepazināmies, Jaunajā gadā sākām 
dzīvot kopā, bet 14. jūnijā apprecējā-
mies,” notikumus atminas D. Fidlere. 

Pāris uzsver, ka agrāk kupli ap-
meklētu balli bijis daudz vieglāk 
sarīkot, jo finansiālā rocība bijusi 
lielāka. “No kāzu dienas atminos 
karsto laiku. Pēc kāzām bija arī 
balle, ko tolaik rīkojām pie mammas 
Griķos. Uz to bija ieradušies ap 70 – 
80 cilvēku. Mamma bija saimniece, 
visu pati darīja,” kāzu dienu iezīmē 
D. Fidlere. “Ilgas laulības pamatā ir 
uzticēšanās, otrs cilvēks ir jāciena. 
Protams, arī mīlestība – tā ir viss,” 

Basos atklāj ekspozīciju “Suitu godi”

Jaunā ekspozīcija tapusi starptautiskā projektā. Ļoti nozīmīgs devums ekspozīcijai 
ir vēsturiskie sadzīves priekšmeti, ko izstādei atvēlējuši Basu iedzīvotāji. 

Arī šogad Vilgāles ezerā – peldēšanas sacensības 
atklātā ūdenī “Peldam Vilgālē”

 Seniori šogad 
ballēsies Riežupes 

dabas parkā
Sestdien, 27. jūlijā, Riežupes dabas parkā Rumbas pagasta 
Mežvaldē notiks 19. starpnovadu senioru saiets “Ballīte ar 
putniem”, kurā pulcēsies seniori no Kuldīgas, Skrundas un 
Alsungas novadiem. 

Uz pasākumu līdzi jāņem “groziņš”, kompozīcija kopīgi radītai 
izstādei “Kā sēnes pēc lietus” un labs garastāvoklis. Dalības maksa 
pasākumā – 3 EUR personai.

No 13.00 līdz 14.00 dalībnieki ieradīsies un iekārtosies pie 
galdiem, kā arī izvietos kompozīcijas izstādē “Kā sēnes pēc lietus.” 
14.00 svētkus atklās Kuldīgas novada pašvaldības un Rumbas 
pagasta pārvaldes vadība. Pagasti sasauksies, katram sevi piesakot 
saietam. Seniorus iepriecinās iluzionistu “Edžus un Ieva” šovs, 
grupas “Zaļā galma kapella” koncerts un balle kopā ar grupu.

Visu dienu no 13.00 līdz 17.00 varēs aplūkot dalībnieku kom-
pozīciju izstādi “Kā sēnes pēc lietus” un nobalsot par skaistāko 
no tām. Tāpat Rumbas pagasta pārvaldes ēkā varēs apskatīt tautas 
tēlotājas mākslas studijas “Kuldīgas palete” gleznu izstādi “Ar put-
niem” un pārbaudīt zināšanas putnu balsu atšķiršanā. Bet nedaudz 
paejoties, varēs apskatīt 2018. gadā atklāto gājēju un velosipēdistu 
tiltu pār Riežupi. 

Pagastu seniori aicināti līdz 14. jūlijam pieteikties pie sava 
pagasta kultūras darba organizatora. Kuldīgas novada Senioru 
padome aicina Kuldīgas pilsētas seniorus, kuri vēlas piedalīties 
saietā un nav pensionāru apvienības “Rumbiņa” biedri, līdz 14. jū-
lijam pieteikties, zvanot pa tālruni 20031199 (Astra). Maksimālais 
skaits – 20. Izbraukšana ar autobusu no stāvlaukuma pie Kuldīgas 
kultūras centra plkst. 13.00.

KRISTĪNE DUĻBINSKA, 
Mārketinga un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

Mīlestība un lutināšana 

spēcīgas ģimenes recepti atklāj Dainas 
kundze. 

Zelta pāra darba gaitas aizvadītas 
Kuldīgas pusē. “Vispār mēs esam ie-
nācēji. Edgars nāk no Vārmes, bet uz 
Kuldīgu pārcēlās 1949. gadā, savukārt 
es esmu no Liepājas. Edgars ir strādājis 
Kuldīgas “Vulkānā”, bet lielāko darba 
stāžu ieguvis meliorācijā. Kad tā likvi-
dējās, viņš aizgāja strādāt uz zāģētavu 
“Ozolkalni”. Es esmu strādājusi pansio-
nātā, tekstilrūpnīcā “Māra”, bērnudārzā 
“Taurenītis” un lielveikalā “Maks”,” 
skaidro D. Fidlere. “Vārdu sakot, mums 
ir bijusi raiba dzīve,” piebilst Edgars.

Pāris priecājas par kuplo ģime-
ni – dēlu Valdi un meitu Daci, sešiem 
mazbērniem un jau četriem mazmaz-
bērniem. Dainas kundze ļoti lepojas ar 

savu vīru un ir gandarīta, ka 50 laulības 
gadi patiesi bijuši laimīgi. “Edgars ļoti 
mani ir lutinājis. Vīrs man ir izdevies uz 
visiem simts. Tādu var tikai pameklēt. 
Katru rītu Edgars man gatavo brokastis, 
uzklāj galdu un apkalpo mani,” dzīves-
biedra romantisko pusi atklāj D. Fidlere. 
“Dzīve to iemācīja,” piemetina Edgars. 

Edgara kungs lepojas, ka ģimenē 
bijuši četri brāļi, turklāt visi kopā ar sa-
vām sievām sasnieguši zelta kāzas. Taču 
diemžēl divi Edgara brāļi jau ir aizgājuši 
mūžībā. “Edgara hobijs ir makšķerēšana, 
bet veselības dēļ vairs to nevar darīt, 
tāpēc viņš šobrīd aktīvi lasa grāmatas,” 
par vīra vaļaspriekiem stāsta sieva. 

KĀRĻA KOMAROVSKA
sabiedrisko attiecību speciālista,

 teksts un foto

Zelta kāzu 
jubilāri Daina 
un Edgars 
Fidleri uzska-
ta, ka ilgas un 
laimīgas laulī-
bas pamatā ir 
uzticēšanās, 
cieņa un 
mīlestība. Viņi 
priecājas par 
kuplo ģime-
ni – bērniem, 
mazbērniem 
un mazmaz-
bērniem.

Vilgāles ezerā arī šogad 
norisināsies peldēšanas 
sacensības atklātā ūdenī. 
Peldētāji sacentīsies tautas 
un sporta klasē.



5

2019. gada 4. jūlijs

Lai uzlabotu grantēto ielu kvalitāti 
Kuldīgā, uzsākta vairāku ielu posmu 
divkārtu virsmas apstrāde. Tā ir meto-
de, kas novērš ceļa putēšanu − uz esošā 
grants seguma tiek izveidots aptuveni 
divarpus centimetru biezs bitume-
na-šķembu segums.

Pagājušajā gadā Kuldīgā šādi uzlaboja 
sešu ielu posmu segumu, kopā divu kilo-
metru garumā. Šogad plānots apstrādāt 
septiņus ielu posmus arī teju divu kilo-
metru garumā. Darbi tiks veikti Plostu ielā 
no Dzelzceļa ielas līdz Sakņu ielai; Darba 

ielā no Plostu ielas līdz Vienības ielai; At-
pūtas ielā no Darba ielas līdz Sakņu ielai; 
Sakņu ielā no Darba ielas līdz Plostu ielai; 
Brauktuvē līdz Rudzu ielai, kā arī Ķelšu 
ielā no Jura Mātera ielas līdz Skrundas 
ielai. Darbus veiks SIA “Saldus ceļinieks”. 
Pašvaldībai tas izmaksās gandrīz 74 tūk-
stošus eiro. 

Katru gadu pašvaldība savu finanšu 
resursu robežās veic ielu apstrādi un ceļu 
infrastruktūras atjaunošanu. 

KĀRLIS KOMAROVSKIS, 
sabiedrisko attiecību speciālists

RIČARDA SOTAKA foto

Policija rosina pievērst uzmanību
aizdomīgiem cilvēkiem un mašīnām

Pēdējo mēnešu laikā Kuldīgas novadā notikušas vairākas secīgas un 
apjomīgas lauksaimniecības ķīmijas zādzības zemnieku saimniecībās 
Gudenieku, Laidu un Vārmes pagastā. Kuldīgas novada pašvaldībai 
rūp iedzīvotāju un uzņēmēju drošība, tāpēc Domes priekšsēdētāja 
Inga Bērziņa pašvaldības vārdā nosūtīja Valsts policijas priekšniekam 
ģenerālim Intam Ķuzim vēstuli, lūdzot sniegt pašvaldībai skaidrojumu, 
kā norit šo apjomīgo zādzību izmeklēšana un kādus drošības pasākumus 
novada uzņēmēji varētu veikt līdzīgu noziedzīgu nodarījumu novēršanai. 

Valsts policija atbildes vēstulē in-
formē, ka uzsākti trīs kriminālprocesi 
par dažāda veida augu aizsarglīdzek-
ļu zādzībām, kas 2019. gadā noti-

kušas Kuldīgas novadā trīs dažādās 
saimniecībās. Visi kriminālprocesi 
ir pirmstiesas izmeklēšanas stadijā. 
Valsts policija skaidro, ka ir nozagti 

dažāda veida augu aizsarglīdzekļi 
un nozagto augu aizsarglīdzekļu 
daudzums katrā gadījumā ir atšķi-
rīgs. Policija aicina iedzīvotājus 
būt vērīgiem un pievērst uzmanību 
aizdomīgām, iepriekš nemanītām 
personām un automašīnām zemnie-
ku saimniecību tuvumā, piefiksējot 
automašīnu marku, modeli un valsts 
reģistrācijas numuru. 

21. jūnijā Kuldīgā viesojās iekš-
lietu ministrs Sandis Ģirģens, lai 
ar Kuldīgas novada Domes vadību 

pārrunātu drošības jautājumus un 
sadarbību starp Valsts un pašvaldības 
policiju. Ministrs sarunā ar I. Bērzi-
ņu un Kuldīgas novada pašvaldības 
policijas priekšnieku Kasparu Šabā-
nu norādīja, ka Valsts un pašvaldības 
policijai jāveicina sadarbība, lai no-
vērstu likumpārkāpumus. S. Ģirģens 
ierosināja starp abām institūcijām 
veidot vienotu videokameru tīklu, 
veltot papildu resursus šīs ieceres 
realizēšanai, kas palīdzētu ātrāk 
atrisināt potenciālos noziegumus. 

Atgādinām, ka I. Bērziņa arī maijā 
tikās ar S. Ģirģenu un I. Ķuzi, lai 
paustu pašvaldības un iedzīvotāju ba-
žas par plaši izskanējušo gadījumu, 
kad pašā Kuldīgas vecpilsētas centrā 
nakts aizsegā tika aizdedzinātas di-
vas vietējam uzņēmējam piederošas 
automašīnas, un noskaidrotu, kā norit 
šīs lietas izmeklēšana. 

KĀRLIS KOMAROVSKIS, 
sabiedrisko attiecību speciālists

Sestdien, 13. jūlijā, IX Starptautiskais tautas deju 
festivāls “Sudmaliņas” priecēs skatītājus Latvijas 
novados. Viens no pasākumiem notiks Kuldīgā.

17.30 Kuldīgas novads aicina ikvienu kopā ar festivā-
la dalībniekiem izlocīt kājas akcijā “Visi dejo “Sudma-
liņas”” uz viena no Kuldīgas simboliem – 19. gadsimta 
otrajā pusē būvētā senā ķieģeļu tilta. Bet 18.00 Kuldīgas 
Pilsētas dārzā notiks koncerts “Dejot pa deviņi mēmi”, 
kurā skatītāji varēs iepazīt katra ansambļa deju prog-
rammu. To veidojusi Kuldīgas un Ventspils deju apriņķa 
virsvadītāja Ramona Irbe. Visos festivāla “Sudmaliņas” 
pasākumos ieeja ir bez maksas.

IX Starptautiskais tautas deju festivāls “Sudmali-
ņas” – vērienīgākais festivāls skatuviskās dejas jomā 
Latvijā – notiks no 9. līdz 14. jūlijam Kuldīgā, Liepājā, 

Rīgā un Siguldā. Festivāla mērķis ir pulcēt kopā  Latvijas 
un dažādu pasaules valstu  dejotājus, kas radoši pēta, 
iepazīst un pārmanto tautas dejas tradīcijas. Šajā reizē 
plānots uzņemt tautas deju grupas no Čīles, Grieķijas, 
Igaunijas, Indijas, Indonēzijas, Kipras, Krievijas, Poli-
jas, Senegālas, Serbijas un Ukrainas. Savukārt latviešu 
tautas dejas tradīciju pārstāvēs dažādu paaudžu deju 
grupas no Rīgas, Kuldīgas un Rēzeknes. Pasākuma 
mākslinieciskās koncepcijas autore ir Dace Circene. 
Festivālu rīko Latvijas Nacionālais kultūras centrs 
sadarbībā ar Kuldīgas novada pašvaldību, Liepājas pil-
sētas pašvaldību, Rīgas pilsētas pašvaldību un Siguldas 
novada pašvaldību.

Latvijas Nacionālais kultūras centrs
Kuldīgas kultūras centra arhīva foto

Kuldīgā uzsākta vairāku ielu 
divkārtu virsmas apstrāde

Šogad divkārtu virsmas apstrādi veic septiņos grants seguma ielu posmos Kuldīgā. Tas ļauj novērst virsmas 
putēšanu un uzlabo seguma kvalitāti.

IX Starptautiskais tautas deju festivāls 
“Sudmaliņas” – arī Kuldīgā

Kuldīgas Sv. Annas baznīcā un 
dārzā festivāla “Dzīres Kuldīgā” 
laikā lieli un mazi kuldīdznieki un 
svētku viesi varēs baudīt dažādus 
koncertus un piedalīties radošajās 
darbnīcās. 

Sv. Annas baznīcas draudzes 
priekšnieks Aigars Ostrovskis uz-
sver – visus pasākumus būs iespējams 
apmeklēt bez maksas. Vienlaikus 
draudze būs ļoti pateicīga par ziedo-
jumiem baznīcas jumta remontam. 
Par simbolisku samaksu, kas arī būs 
kā ziedojums baznīcas jumta remon-
tam, piektdienas vakarā no 17.00 un 
sestdien no 12.00 varēs mieloties ar 

karstām divu veidu pankūkām.  
Lai gan oficiāli “Dzīres Kuldīgā” 

šogad sāksies piektdien, Annas baz-
nīcā jau ceturtdien, 18. jūlijā, 19.00 
notiks ieskaņas pasākums – koncerts, 
kurā muzicēs Kristīne Prauliņa (balss) 
un draugi – Toms Mikāls (klavie-
res), Reinis Ozoliņš (kontrabass) un 
Kaspars Kurdeko (bungas). 

Piektdien, 19. jūlijā, Annas baz-
nīcas dārzā (sliktu laiku apstākļu 
gadījumā – baznīcā) notiks divi 
koncerti. 18.00 muzicēs Ilona Balode 
un draugi, bet 20.00 – dziesminieks 
Kārlis Kazāks. 

Sestdien, 20. jūlijā, pasākumi būs 

veltīti bērniem. 12.00 Annas baznīcas 
dārzā rādīs leļļu teātri “Čučumuižas 
vasaras raibumi”. Šai pašā laikā 
sāksies leļļu radošās darbnīcas, bet 
14.00 tiks piedāvāta programma “Zili 
brīnumi” – dažādi triki ar bērnu līdz-
darbošanos, mērķī šaušana ar gaisa 
lielgabaliem, raķešu darbnīca ar raķešu 
palaišanu debesīs (ar bērnu un vecāku 
līdzdarbošanos) un būvbloki – ar bēr-
nu līdzdarbošanos būvēšanā.  

Laipni aicinām baudīt svētku 
pasākumus!

KRISTĪNE DUĻBINSKA, Mārketinga 
un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja

ARTA GUSTOVSKA foto

Sv. Annas baznīcā un dārzā varēs baudīt 
koncertus, radošās darbnīcas un pankūkas

Kuldīgas Sv. Annas baznīcā un dārzā festivāla “Dzīres Kuldīgā” laikā lieli un mazi 
kuldīdznieki un svētku viesi varēs bez maksas baudīt dažādus koncertus un pieda-
līties radošajās darbnīcās.



6

2019. gada 4. jūlijs

Piektdien, 19. jūlijā                                      
Svētku tirgus
10.00–23.00 – Pilsētas laukumā
10.00–22.00 – Liepājas ielā
10.00–2.00 – 1905. gada parkā
Pilsētas laukuma skatuve 12.00–21.00
12.00 – “Rumbas kvartets”
13.00 – Bērnu un jauniešu centra popgrupas 
“Putas” un “Putiņas”
14.00 – Kuldīgas kultūras centra bērnu vokālie 
ansambļi “Konfektītes” un “Bonbondziņas”
15.00 – Kuldīgas kultūras centra saksofonistu 
ansamblis
16.00 – “Suitu sievas”, “Suitu vīri” un “Suitu dūde-
nieki”
17.00 – Saldus senioru akordeonistu ansamblis 
“Akords”
18.00 – Kuldīgas kultūras centra TDA “Venta” un 
BDK “Stariņš”
19.30 – postfolkloras grupa “Iļģi”
Pie Māras dīķa 12.00–2.00
Lielā skatuve
12.00–16.30 – šlāgerballe. Spēlēs grupa “Apvedceļš” 
18.30 – Kuldīgas kultūras centra saksofonistu 
ansamblis
20.00 – Ivara Brīnuma trio un Raitis Zapackis 
22.00 – spāņu un latino mūzikas grupa “Los Nens”
1.00 – Dj Jainaro un Normunds ar led tauri 
Mazā skatuve
17.00 – Dārta Tīsenkopfa (arfa), Rasa Kumsāre 
(vijole) 
19.00 – modernā folka dueta “Pastakaste” koncerts 
“Zem viena jumta”. Andrejs Grimms (ģitāra, 
vijole, melodika) un Mare Ābele (mandolīna, 
balss, dūdas)             
21.00 – Juris Reinholds (ģitāra)                                                        
Dīķmalā
12.00–18.00 – trušu parks. Ieeja – 1 EUR. Piedāvā 
“Kalvenes trušu muiža”.
12.00–20.00 – Jaunums! Muzikālais karuselītis. 
5 min. – 1 EUR
1.00 – liesmas maģija mucu tapšanā un dzirk-
steļu lietus Kuldīgā. Piedāvā uzņēmums “Nu, 
liela muiža!”
Dīķī
12.45; 16.30; 18.00; 21.30 – serenāžu meistars 
Reiners Sijpkens ar ērģeļlaivu (Nīderlande)
22.45; 23.45; 00.45 – muzikāli krāsainas strūk-
laku dejas
12.00 – 23.00 – Jaunums! Izbrauciens ar auto-
katamarāniem. 10 min. vienai personai – 5 EUR.
10 min. pilnai mašīnai (4 pers.) – 16 EUR
1905. gada parkā 15.00 – 2.00                                     
Parkā
16.00–17.30 – Bērnu un jauniešu centra organi-
zētās radošās darbnīcas
16.00–19.00 – lielformāta spēles “Brīnuma kalēji”. 
“Lielais domino”, “Lielā dambrete”, “Puzle ar sūkli 
Bobu”, “Mozaīka ar Mašu un lāci”, “Galda labirints”
16.00–2.00 – fotobūda. Piedāvā SIA “Mārītes foto 
kompānija”.  Viens foto – 50 centi
19.00–21.00 – aktivitātes jauniešiem
Uz skatuves
15.00 – leļļu teātra “Tims” izrāde “Draudzības skola”
16.00 – Bērnu un jauniešu centra audzēkņu 
koncertprogramma
18.00 – leļļu teātra “Tims” programma “Šreks un 
ēzelītis dejā lec”
19.00 – deju un fitnesa kluba “Viva fitness” 
programma
20.30 – stāvizrāde ar komiķiem no “Comedy 
Latvia”
22.00–2.00 – ballīte ar harmonisko Māri  
23.30 – grupa “1. kurss”
Rātslaukumā 15.00 – 24.00
Skaņas un mākslas instalācija “Skatuve No. Kuldī-
ga 777”. Kuldīga pirmo reizi vēsturiskajos rakstos 
minēta 1242. gadā. Tas tiek uzskatīts par Kuldīgas 
dibināšanas gadu. 2019 – 1242 = Kuldīgai 777
15.00–18.00 – atvērtās klavieres
19.00; 20.00; 21.00; 22.00 – 777 sekundes 
klavieru skaņās
23.00 – koncertprogramma “Brigadieris”. Solists 
Nauris Puntulis, pianiste Marika Šaripo. Smal-
kas uzkodas un dzērienus piedāvās Raimonds 
Zommers
Sv. Annas baznīcā un dārzā 17.00–21.00
17.00–21.00 – pankūkas pret ziedojumu baznīcas 
jumta remontam
18.00 – koncerts. Ilona Balode un draugi
20.00 – koncerts. Kārlis Kazāks. Ar VKKF atbalstu
Kaļķu ielas 3 pagalmā 18.00 – 1.00                           
Baltās mājas dārzs
18.00–19.00 – Baltās mājas dārza atklāšana
18.00–1.00 – kafejnīca “Piens”, ekspozīcija par 
Baltās mājas vēsturi, dizainera Dāvja Līcīša 
gaismas objekti, “chillout” zona ar šūpuļtīkliem 
un pingpongu
18.00–20.00 – akvareļu mandalu darbnīca, vada 
māksliniece Ilze Vanaga
18.00–20.00 – radošā darbnīca bērniem un 
pieaugušajiem “Radi savu nospiedumu”, vadītāja 
Guna Raituma 
23.00–1.00 – brīvdabas diapozitīvu nakts

Liepājas ielas 8 pagalmā 17.00 – 19.30                     
Metro stacijas kāpņu telpā
17.00 – vēstures stacija. Ekspozīcijas “Ebreju Her-
cbergu ģimenes nams vēstures līkločos” atklāšana 
Pagalmā
18.00 – mūzikas stacija. Ebreju mūzikas ansamblis 
“Šamašim”

22.30 – grupas “Instrumenti” koncerts estrādē.
“Instrumenti” ir priecīgi piestāt Kuldīgas estrādē 
ar vērienīgu koncertšovu, kas sevī ietvers atskatu 
uz pagājušā gada “Atkala” koncertiem Siguldā, ar 
vienu kāju jau iekāpjot augusta beigās gaidāmā 
Rīgas koncerta “Daugavas stadiona” programmā. 
Sēdvietas numurētas. Sēdvieta – 12 EUR, solos 
ar atzveltnēm – 15 EUR, stāvvieta – 10 EUR.                         
Biļetes “Biļešu paradīze” kasēs. Ieeja un biļetes 
19. jūlijā estrādē no 20.00

Citur pilsētā                                                                 
12.00 Kuldīgas novada muzejā – izstādes 
“Tikšanās Kuldīgā” atklāšana. Autores: Helēna 
Heinrihsone, Anita Biedriņa, Anita Putniņa, Jolanta 
Ozollapa, Nika, Inguta Bīriņa, Tatjana Poļaka, 
Kristīne Straume
15.00–21.00 Alekšupītes dīķī – ūdensbumbas.                                                                                       
Piedāvā KAAC. 5 min. – 3 EUR
17.30 Liepājas ielā – braucošās klavieres. 
19.00 Sv. Katrīnas baznīcā – “Kaut cauri gūstam, 
badam un salam, arī latvju tautai iesākumā ir 
bijis vārds.” Piedalās Latvijas kristīgie mūziķi 
un kalpotāji 
20.00–2.00 Liepājas ielas 14 pagalmā – “Uz visiem 
100! Vasaras disko iesaukums”. Rīko “Ventas 
dzirkstis” & “Zero Defect”
22.00–2.00 pie kafejnīcas “Pīlādzītis” Stendes 
ielā 2A – “Zumba to Rumba Night”. Dj Ziggy, Dj 
Reflx un Zumbas dejotājas. Rīko “SIA RV 2000”
23.00 Pilsētas dārzā – “Goldingen Knight Cine-
ma” brīvdabas kino. Dabas koncertzāles ieraksts 
“Graphis Scripta”

Sestdien, 20. jūlijā                                          
Svētku tirgus
9.00–23.00 – Pilsētas laukumā
9.00–17.00 – Liepājas ielā
10.00–4.00 – 1905. gada parkā
Pilsētas laukuma skatuve 10.00–21.00
12.00 – Kapela “Kā ir, tā ir”
11.00 – “Suitu muzikanti”
12.00 – deju karuseli griež SDK “Kuldīdznieks”, 
JDK “Sprigulis”, VPDK “Bandava”, “Rīva”, “Snē-
pele”, “Mudurs”  
13.00 – tradicionālās dziedāšanas grupa “Bur-
dons” ar dančiem un rotaļām
14.00 – Kuršēnu kultūras nama deju kopa “Die-
medis”, bērnu deju kolektīvi “Čip, čip” un “P.M.” 
(Lietuva)
14.30 – VPDK “Arnika” (Carnikava)
15.00 – grupa “Intercity brass band”
16.00 – “Miers un Bērziņš” un Andris Daņiļenko
17.00 – tautas muzikantu ansamblis “Tals’ trimiš”
18.00 – Kuldīgas kultūras centra vokālo grupu 
“Karameles”, “Trifeles” un “Triumfs” koncerts 
“Kuldīgas debesis” kopā ar instrumentālo grupu 
Valda Zilvera vadībā
19.00 – “Pažarnieku dixi”
20.00 – “Kuldīgas trio” koncertprogramma “Lelle” 
Zigurds Turss (taustiņinstrumenti), Agnese Čīče 
(vokāls), Ralfs Grāveris (perkusijas)
Pie Māras dīķa 11.00–4.00                                           
Dīķmalā
11.00–17.00 – atpūta bez viedierīcēm Sienāžu 
pļavā (bērniem). Būs interesanti!
11.00–17.00 – piepildītas stundas “No rīta espreso 
līdz pēcpusdienas tējai” (pieaugušajiem). Patīka-
ma atmosfēra, laiska atpūta, izzinošas nodarbes 
un saturīgas sarunas 
11.00–18.00 – “Mucas drosminieku ērā”. Viduslai-
ku mucu darināšanas burvība ar šova elementiem. 
Piedāvā uzņēmums “Nu, liela muiža!” 13.00, 
15.00 un 17.00 mucu vārīšanas, savilkšanas un 
dedzināšanas šovs
11.00–19.00 – trušu parks. Ieeja – 1 EUR.  Piedāvā 
“Kalvenes trušu muiža”
11.00–19.00 – Jaunums! Muzikālais karuselītis. 
5 min. – 1 EUR
13.00 – Kuldīgas kultūras centra bērnu un jau-
niešu teātra “Focus” aizraujoša izrāde bērniem 
“Ceļojums burtu labirintā”
Mazā skatuve
11.00 – pie klavierēm Zigurds Turss
12.30 – “Pārmaiņu mūzikas kvartets”. Andrejs 
Pogrebņaks (trompete, ģitāra), Baiba Santa Va-
naga (alta saksofons), Dainis Tarasovs (mežrags), 
Arnita Akmentiņa (baritona saksofons)
14.30 – pie klavierēm Gints Žilinskis
16.30 – “Jakob Noiman festival band”
18.00 – pie klavierēm  Madars Kalniņš
18.30 – pie klavierēm Gints Žilinskis   
Lielā skatuve
11.30 – Laura Amantova džeza  kvartets. Lauris 
Amantovs (trombons), Andris Grunte (bass), Ma-
dars Kalniņš (taustiņinstrumenti), Mareks Logins 
(sitamie instrumenti). Ar VKKF atbalstu
13.30 – Pirmatskaņojums! Kafijas dziesmu 

programma. KKC kamerkoris “Rāte” un instru-
mentālā grupa
15.00 – diksilends “Memeland” (Lietuva)
17.30 – “Miers un Bērziņš” ar pasaules popmū-
zikas hitiem
19.00 – diksilends “Sapņu komanda” un Normunds 
Rutulis ar programmu “Indriķa džeza hronika. 
Trauksmainie divdesmitie”. Ar VKKF atbalstu
22.00 – “Ivars Petersons Band”
24.00 – “Los Pulidos” 
1.15 – “Ivars Petersons Band”
2.15 – “Los Pulidos”
Vieglatlētikas manēžā
00.30 – pirmo reizi Ziemeļeiropā ar vienīgo izrādi!  
Dāvids Moreno un Kristina Kalleja muzikāli akrobā-
tiskā šovā “Levitējošās klavieres” (Spānija). Vietu 
skaits ierobežots, ieeja no 23.50
Dīķī
11.00; 13.00; 14.30; 18.00 – serenāžu meistars 
Reiners Sijpkens ar ērģeļlaivu (Nīderlande)
22.45; 23.45; 2.00; 3.00 – muzikāli krāsainas 
strūklaku dejas
11.00 – 23.00 – Jaunums! Izbrauciens ar auto-
katamarāniem. 10 min. vienai personai – 5 EUR.
10 min. pilnai mašīnai (4 pers.) – 16 EUR
1905. gada parkā 12.00 – 4.00                                   
Parkā
12.00–16.00 – radošās darbnīcas un izmēģinā-
jumu laboratorijas bērniem. “Aspired” darbnīcas 
“Flaberis” un “Kosmiskā raķete”. Iespēja atrast 
izeju labirintā un uzpūst savu ziepju burbuli, aplū-
kot mini zoo “Lejnieki” dzīvnieciņus
12.00–15.00 – skolēnu mācību uzņēmumu tirdziņš
12.00–4.00 – fotobūda. Piedāvā SIA “Mārītes foto 
kompānija”. Viens foto – 50 centi
18.00–21.00 – aktivitātes jauniešiem
Uz skatuves
12.00 – pop-studijas “Jūras akmentiņi” (Ventspils) 
koncerts
13.45 – Agneses Čīčes vokālo grupu un solistu 
koncerts “Krāsainie sapņi”
14.45 – “Kašera Sapņu fabrikas” izklaižu programma
16.00 – 21.00 – uzstājas jauniešu grupas:
16.30 – “Ede”
17.15 – “Gotfrīds”
18.00 – “Pop/rok Teens”
18.45 – “Untitled”
19.30 – “Cherry seeds”
20.15 – “The Citizens LV”
22.30 – 4.00 – ballīte kopā ar Dj Vento
23.00 – repere Viņa 
00.30 – duets “Transleiteris”
Rātslaukumā 15.00 – 24.00                                             
Skaņas un mākslas instalācija “Skatuve No. Kuldī-
ga 777”. Kuldīga pirmo reizi vēsturiskajos rakstos 
minēta 1242. gadā. Tas tiek uzskatīts par Kuldīgas 
dibināšanas gadu. 2019 – 1242 = Kuldīgai 777
10.00–18.00 – atvērtās klavieres
19.00; 20.00; 21.00; 22.00; 23.00 – 777 sekundes 
klavieru skaņās
00.07 – koncertprogramma “Septiņas pāri pusnaktij”.
Soliste Elza Rozentāle, pianiste Marika Šaripo. 
Smalkas uzkodas un dzērienus piedāvās Rai-
monds Zommers
Sv. Annas baznīcā un dārzā 12.00–17.00                
12.00–17.00 – pankūkas pret ziedojumu baznīcas 
jumta remontam
12.00–15.00 – leļļu radošās darbnīcas. Ar VKKF 
atbalstu
12.00 – Čučumuižas vasaras raibumi
14.00 – Zili brīnumi. Ar VKKF atbalstu
Sv. Katrīnas baznīcā 12.30–20.00                               
12.00 – KKC jauniešu koris “Lai top!”, sieviešu 
koris “Gaisma”  un 2.vidusskolas vokālie ansambļi
14.00 – programma “Cilvēka dzīves stāsts uz 
zemes vai viens?” Piedalās Kurzemes dzejnieki 
un mūziķi 
19.00 – koncerts “Bahs un romantika”. Inita Malnača 
(čells), Juris Vizbulis (tenors), Ilona Birģele (ērģeles)  
Kaļķu ielas 3 pagalmā 12.00 – 1.00                           
Baltās mājas dārzs
18.00–1.00 – kafejnīca “Piens”, ekspozīcija par Bal-
tās mājas vēsturi, dizainera Dāvja Līcīša gaismas 
objekti, “chillout” zona ar šūpuļtīkliem un pingpongu
12.00–14.00 – radošā darbnīca bērniem un 
pieaugušajiem “Radi savu nospiedumu”, vadītāja 
Guna Raituma 
14.00–22.00 – mākslinieces Ilzes Vanagas akvare-
ļu darbnīca un hennas tetovējumu salons
21.00–22.00 – Mionia koncerts
22.30–24.00 – Vinila plašu vakars “Vasaras džezs” 
ar Valdi Līcīti
23.00–1.00 – brīvdabas diapozitīvu nakts
Liepājas ielas 8 pagalmā 17.00 – 19.30                         
Metro stacijas. Dārzā – Zaļā stacija
10.00–11.30; 16.00–17.30 – zaļā darbnīca “Dārzs 
pilsētā”. Vada Kristīne Celma
Metro telpās – Dizaina stacija                                    
11.00–12.30; 15.00–16.30 – radošā darbnīca 
“Gudrā telpa”. Vada Aiga Vaitkus
Pagalmā – Mūzikas stacija 
18.00 – ebreju mūzikas ansamblis “Šamašim”
Sporta skolas iekšpagalmā, 
Kalna ielā 6, 21.30–24.00                                              
21.30; 22.30; 23.30 – velo-bungu performance 
“Viņš ir mans kaimiņš”

Pilsētas dārzā 13.00–16.00 Maģiskais retro            
13.00–16.00 – Latvijas antīko automobiļu kluba 
spēkratu brauciena “Retromance” pietura un 
auto izstāde
13.00–16.00 – retro fotosalons
13.00–16.00 – lielo ziepju burbuļu darbnīca
13.30–14.00 – retro skaņuplates atskaņo Atis Bērtiņš
14.00–15.00 – burvju mākslinieks Dante Pecolli
Citur pilsētā                                                                
10.00–18.00 – magnētiskais jauno uzņēmēju 
pagalms. Piedāvā Kuldīgas biznesa inkubators
10.00–21.00 Alekšupītes dīķī – ūdensbumbas.                                                                                       
Piedāvā KAAC. 5 min. – 3 EUR
10.00 Dzirnavu ielā 13, 2. stāvā – “Amber line” zo-
lītes turnīrs kopā ar līnijdejotāju grupu “Line by line”
10.00 sporta hallē, Piltenes ielā 25 – galda tenisa 
turnīrs “Baltā bumbiņa”. Rīko galda tenisa klubs 
“Hercogs”
10.00 Piltenes ielā 25 – jauniešu kausa izcīņa plud-
males volejbolā. Rīko biedrība “Latvijas pludmale”
11.00 šaha klubā, Liepājas ielā 14 – Pilsētas 
svētku turnīrs šahā. Rīko Kuldīgas sporta skola
11.00–13.00 aiz servisa “Ķirši”, Padures pagasta 
“Vanagos” – mikro avio šovs. Rīko Kuldīgas aviā-
cijas sporta klubs
11.00–18.00 pie veikala “Mājai un dārzam”, Cepu-
rīšu ielā 5 – “Baltic Bass Sound Fest”. Rīko Baltijas 
federācija “Baltic Auto Street Sound”
13.00–15.00 parkā pie pareizticīgo baznīcas – 
Kuldīgas mopēdu festivāla “Dzintara istaba” finišs 
un tehnikas izstāde
14.00 L. Rezevskas izstāžu zālē, Mucenieku ielā 
19 – tikšanās ar mākslinieku Muzikantu ģimeni. 
Muzicēs Emīls Kristiāns Muzikants un kristīgā 
dziedātāja un misionāre Arta Millere.
17.00 Mākslas namā – Māra Rozenfelda (akor-
deons) soloprogramma “Silueti”
18.00 no KKC pa upi uz leju – Alekšupītes skrē-
jiens. Dalība jāpiesaka 1 st. pirms starta
18.20 no KKC pa upi uz leju – Alekšupītes karne-
vāls. Dalība jāpiesaka 0,5 st. pirms starta
21.00–4.00 – “Dzīru” gājiens un lielā balle estrādē 
kopā ar grupu “Mākoņstūmēji”. 24.00 – svētku 
salūts
22.00 – 4.00 Pilsētas laukuma 4 pagalmā – “Kur-
zemes Radio garāžas ballīte”. Rīko AS “Kurzemes 
Radio”          
22.00 – 4.00 pie kafejnīcas “Pīlādzītis”, Stendes 
ielā 2A – “Riga Reggae” – karstā videoballīte ar 
Dj Ziggy un Dj Reflx. Rīko SIA “RV 2000”
23.00 Pilsētas dārzā – “Goldingen Knight Cine-
ma” brīvdabas kino “Apburtā princese”. Pētera 
Čaikovska baleta ierakstā pasaku izdejo Berlīnes 
Valsts baleta (“Staatsballett Berlin”) solisti

Svētdien, 21. jūlijā                                           
Svētku tirgus                                                                
10.00–18.00 – Pilsētas laukumā
9.00–19.00 – Liepājas ielā
9.00–19.00 – 1905. gada parkā
Pie Māras dīķa 12.00–19.30                                       
Dīķmalā
12.00–19.00 – trušu parks. Ieeja – 1 EUR. Piedāvā 
“Kalvenes trušu muiža”.
12.00–19.00 – Jaunums! Muzikālais karuselītis. 
5 min. – 1 EUR
12.00 – Kurzemes mediju čempionāts milzu galda 
futbolā. Rīko AS “Kurzemes Radio”
14.00 – braucošās klavieres
14.00–18.00 – svētdienas labsajūtas buķete
16.00 – Olu kari. Trenējies un pārspēj līdzšinējo 
rekordu – 38 m!
Mazā skatuve
15.00 – koncerts “Visa pasaule ziedos”. Sabīne 
Krilova (mecosoprāns), Madara Kalniņa (klavie-
res), Zane Pakalne (vijole), Aija Linde (alts), Elīza 
Sestule (čells)
Dīķī
12.00 – 19.00 – Jaunums! Izbrauciens ar auto-
katamarāniem. 10 min. vienai personai – 5 EUR.
10 min. pilnai mašīnai (4 pers.) – 16 EUR
Lielā skatuve
18.00 – noslēguma koncerts “Balādes par zie-
diem”. Vokālā grupa “Putni”. Ar VKKF atbalstu
1905. gada parkā 12.00 – 15.00                                  
12.00–15.00 – piepūšamās atrakcijas “Minions” 
un “Kosmoss”. 10 min. – 1,50 EUR. Piedāvā 
“Kurzemes atrakcijas”
12.00–15.00 – Putu ballīte kopā ar Reini Rusku
Rātslaukumā 12.00 – 19.00                                      
Skaņas un mākslas instalācija “Skatuve No. Kuldī-
ga 777”. Kuldīga pirmo reizi vēsturiskajos rakstos 
minēta 1242. gadā. Tas tiek uzskatīts par Kuldīgas 
dibināšanas gadu. 2019 – 1242 = Kuldīgai 777
12.00–19.00 – atvērtās klavieres. Smalkas uzko-
das un dzērienus piedāvās Raimonds Zommers
Kaļķu ielas 3 pagalmā 12.00 – 16.00                        
Baltās mājas dārzs
12.00–16.00 – kafejnīca “Piens”, ekspozīcija 
par Baltās mājas vēsturi, dizainera Dāvja Līcīša 
gaismas objekti, “chillout” zona ar šūpuļtīkliem 
un pingpongu
12.00–15.00 – kafejnīcas “Piens” jauno pavāru 
un viesmīļu skola. Pasākums bērniem no 7 gadu 
vecuma. Dalības maksa – 5 EUR. Vietu skaits 
ierobežots.

Iepriekšēja pieteikšanās, zvanot 27419019
Liepājas ielas 8 pagalmā 11.00 – 14.30                   
Metro stacijas telpās – Dizaina stacija 
11.00–12.30; 13.00–14.30 – radošā darbnīca “Ne-
vajadzīgo lietu ieraudzīšana”. Vada Kristīne Abika.
Līdzi jāņem kāds nevajadzīgs priekšmets, kas 
darbnīcā pārtaps mākslas darbā
Dārzā – Zaļā stacija
13.00–14.30 – zaļā darbnīca “Dārzs pilsētā”. Vada 
Kristīne Celma

Citur pilsētā                                                                    
10.00–17.00 Alekšupītes dīķī – ūdensbumbas.                                                                                       
Piedāvā KAAC. 5 min. – 3 EUR.
10.00–17.00 Pilsētas laukumā – par optimistisku 
noskaņojumu gādās Dj LB.                                        
12.00 Liepājas ielā – braucošās klavieres                                                                                 

IZSTĀDES                                                         
Novada muzejā, Pils ielā 5                                         
Ekspozīcijas: “Turīga kuldīdznieka dzīvoklis 
20. gs. sākumā” un “Kuldīga pirms mums”. Izstā-
des: “Tikšanās Kuldīgā” (gleznas) un “Nianses 
un silueti” (Baznīcas iela miniatūrā, fotogrāfijās, 
video un skaņās). Darba laiks no 10.00 līdz 18.00.
Mākslas namā, 1905. gada ielā 6                              
Izstāde “ARS – medicīna un māksla”
Darba laiks: 19. jūlijā no 10.00 līdz 22.00,
20. jūlijā no 10.00 līdz 21.00, 21. jūlijā no 10.00 
līdz 16.00.
Līvijas Rezevskas izstāžu zālē, Mucenieku ielā 19
1. stāvā – Līvijas Rezevskas skulptūras un Emīla 
Kristiana Muzikanta personālizstāde “Keyboarda 
inspirācija”. 2. stāvā – Ievas Muzikantes gleznu 
izstāde “Latvija. Gadalaiki” un Tālivalža Muzikanta 
skulptūras. Tikšanās ar mākslinieku Muzikantu 
ģimeni 20. jūlijā 14.00 izstāžu zālē.
Darba laiks: 19. – 21. jūlijā no 10.00 līdz 17.00
Kuldīgas mākslinieku rezidences galerijā,
Pils ielā 2                                                                          
1. stāvā – “Leipcigas pleijliste”. 2. stāvā – LMA 
vasaras skolas darbu izstāde “Viesmīlība”. 
Darba laiks: 19. – 21. jūlijā no 10.00 līdz 18.00
Pilsētas dārzā                                                             
20. jūlijā no 13.00 līdz 16.00 Latvijas antīko au-
tomobiļu kluba spēkratu brauciena “Retromance” 
pietura un auto izstāde
Vecajā rātsnamā, Baznīcas ielā 5                            
Artas Baltās izstāde “Skaistuma trauslā daba”. 
Kolekcijas dārza “Rozītes” rožu ziedu parāde.
Darba laiks: 19. un 20. jūlijā no 10.00 līdz 19.00, 
21. jūlijā no 10.00 līdz 15.00.
Liepājas ielas 8. nama galvenajā kāpņu telpā
Ekspozīcija “Ebreju Hercbergu ģimenes nams 
vēstures līkločos”.
Darba laiks: 19. jūlijā no 17.00 – 22.00, 20. un 
21. jūlijā no 9.00 – 22.00.
Latvijas dizaina veikalā “KUULD – ko rada 
(rāda) latvietis”, Baznīcas ielā 27                              
Porcelāna vecmeistara Andra Vēža un keramiķa 
Arņa Preisa darbu izstāde.
Darba laiks: 19. jūlijā no 10.00 līdz 18.00, 20. jūlijā 
no 11.00 līdz 18.00, 21. jūlijā no 11.00 līdz 16.00
Kaļķu ielas 3 pagalmā                                                
Ekspozīcija par Baltās mājas vēsturi.
Darba laiks: 19. jūlijā no 18.00 līdz 01.00, 20. jūlijā 
no 12.00 līdz 01.00, 21. jūlijā no 12.00 līdz 16.00
Pie Māras dīķa                                                             
TTMS “Kuldīgas palete” mākslas plenēra “No 
skices līdz zīmējumam” darbu ekspresizstāde. 
Darba laiks: 20. jūlijā no 11.00 līdz 17.00

MAKSAS ATRAKCIJAS:                                    
“Jautrais lunaparks” Estrādes parkā no 18. līdz 
21. jūlijam. Piedāvā SIA “Mūsu Ko”.
Biļetes 2; 2.50; 3, 3,50; 4, 8; 10 EUR
Vizināšanās ar zirgu un poniju Estrādes parkā 
19., 20., 21. jūlijā no 10.00 līdz 19.00. Piedāvā 
JSK “Montepals”. 3 EUR
Neparastais spēka stienis Estrādes parkā 20. jū-
lijā 17.00 – 24.00. Piedāvā Elīna Ābola. Biļetes 
cena – 5 EUR
Ūdens atrakcija “Mazais kapteinis” pie vieglatlēti-
kas manēžas, Dzirnavu ielā 13. Piedāvā SIA “Ma-
zais kapteinis”. 5 minūšu brauciens laiviņā – 3 EUR
4x4 riteņu piedziņas elektrobagiji bērniem pie 
vieglatlētikas manēžas, Dzirnavu ielā 13. 
19., 20. un 21. jūlijā no 12.00. Piedāvā SIA “Kid 
Motion”. 7 min. brauciens – 4 EUR; 12 min. – 
5 EUR
Ūdensbumbas un viļņu rullis
Alekšupītes dīķī 19. jūlijā no 15.00 līdz 21.00; 
20. jūlijā no 10.00 līdz 21.00; 21. jūlijā no 12.00 līdz 
17.00. Piedāvā KAAC. 5 min. – 3 EUR

INFORMĀCIJA PAR SVĒTKIEM
www.dzires.kuldiga.lv

www.kuldiga.lv, www.kckuldiga.lv, 
p/a Kuldīgas kultūras centrs 63322201, 

Kuldīgas aktīvās atpūtas centrs 63322259.

Ja vajadzīga palīdzība, zvani: 
112 – ugunsdzēsība un glābšana, 
113 – ātrā medicīniskā palīdzība, 
110, 63374400 – policija, 
28881288 – pašvaldības policija

Vislabākā nedēļas nogale šovasar no 19. līdz 21. jūlijam.
“Dzīres Kuldīgā” svinēsim 24. reizi, bet šoreiz jaunās noskaņās. Baudīsim svētkus kopā!



7

2019. gada 4. jūlijs

Paskaidrojuma raksts
Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija

Saistošo noteikumu projekta nepieciešamības pamatojums

Likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktā kā pašvaldības autonomās funkcijas cita starpā noteikts gādāt par iedzīvotāju izglītību. Minētā likuma 43. 
panta trešā sadaļa nosaka, ka pašvaldības Dome var pieņemt saistošos noteikumus, lai nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, kas 
ir nozīmīgas Kuldīgas novada attīstībai. Kuldīgas novadā akūti izjūtams kvalificētu speciālistu trūkums, it īpaši izglītības un veselības aprūpes jomā. Saistošo noteikumu 
mērķis ir piesaistīt novadam jaunos speciālistus, atbalstot topošos speciālistus materiāli studiju laikā

Īss saistošo noteikumu projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka kārtību un apmēru, kādā Kuldīgas novada pašvaldība studentiem un rezidentiem piešķir stipendijas

Informācija par plānoto saistošo noteikumu projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu Saistošajos noteikumos noteiktā finansējuma piešķiršanai tiks paredzēts finansējums Kuldīgas novada pašvaldības ikgadējā budžetā

Informācija par plānoto saistošo noteikumu projekta ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā Kvalificētu speciālistu piesaiste nodrošina iedzīvotājiem nepieciešamo pakalpojumu pieejamību Kuldīgas novadā, kas veicina uzņēmējdarbības vides uzlabošanos

Informācija par administratīvajām procedūrām Nav ietekmes
Informācija par konsultācijām ar privātpersonām Nav notikušas

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43. panta trešo 
daļu. 
I Vispārīgie noteikumi
1. Saistošie noteikumi nosaka kārtību, kādā Kuldīgas novada 
pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) piešķir stipendiju studentam 
vai rezidentam, stipendijas piešķiršanas apmēru, kritērijus, kā 
arī līguma noslēgšanas kārtību.
2. Pašvaldības stipendija tiek piešķirta ar mērķi veicināt aug-
sti kvalificētu speciālistu piesaisti Pašvaldībā, lai ilgtermiņā 
nodrošinātu likumā “Par pašvaldībām” noteikto pašvaldības 
autonomo funkciju īstenošanu un Kuldīgas novada attīstību.
3. Pašvaldības Dome ar lēmumu nosaka stipendiju piešķiršanai 
atbalstāmās profesionālās studiju specialitātes.
4. Pašvaldības budžetā paredzēto līdzekļu ietvaros stipendiju 
piešķir:
4.1. studentam, kurš studē Latvijas valsts akreditētās izglītī-
bas iestādēs, apgūstot akreditētu izglītības programmu kādā 
no Pašvaldības Domes lēmumā noteiktajām atbalstāmajām 
specialitātēm;
4.2. rezidentam, kurš iegūst izglītību saskaņā ar akreditētām 
rezidentūras izglītības programmām medicīnā kādā no Pašval-
dības Domes lēmumā noteiktajām atbalstāmajām specialitātēm 
un kurš ir noslēdzis līgumu ar Pašvaldības administratīvajā 
teritorijā esošu veselības aprūpes iestādi.

II Stipendijas piešķiršanas kritēriji un apmērs
5. Pretendents ir tiesīgs pretendēt uz stipendiju, ja viņš atbilst 
šādiem kritērijiem:
5.1. pretendents ir pilna laika augstākās akadēmiskās izglītības 
vai pilna laika 2. līmeņa profesionālās augstākās izglītības 
studiju programmu students, sākot no 3. kursa, bet specialitātē 
“ārsts” – no 6. kursa;
5.2. pretendents ir maģistrants, doktorants vai rezidents.
6. Pretendentam jāpārvalda Latvijas Republikas valsts valoda.
7. Stipendija tiek piešķirta tikai tādam pretendentam, kurš atbilst 
šajos saistošajos noteikumos noteiktajiem stipendiju piešķirša-
nas kritērijiem, Pašvaldības Domes noteiktajām atbalstāmajām 
profesionālajām studiju specialitātēm un ir iesniedzis visus 
saistošo noteikumu 15. punktā noteiktos pretendenta izvērtē-
šanai nepieciešamos dokumentus.

8. Gadījumā, ja Pašvaldībai nav pieejams finansējums, lai 
piešķirtu stipendijas visiem pretendentiem, kas atbilst saisto-
šajos noteikumos noteiktajiem kritērijiem, priekšroka saņemt 
stipendiju ir tam pretendentam, kuram ir augstāks vidējais 
vērtējums iepriekšējā studiju gadā.
9. Ja diviem vai vairākiem pretendentiem ir līdzvērtīgi sekmju 
rādītāji, stipendiju vispirms piešķir pretendentiem šādā secībā:
9.1. pretendentam, kurš ir bārenis;
9.2. pretendentam, kuram pašam vai kura ģimenei, ar ko viņam 
ir nedalīta saimniecība, piešķirts trūcīgas vai maznodrošinātas 
personas statuss;
9.3. pretendentam no ģimenes, kurā audzina trīs vai vairāk 
bērnus (arī gadījumos, ja attiecīgās ģimenes bērni jau piln-
gadīgi, bet vismaz trīs no tiem nav vecāki par 24 gadiem un 
mācās vispārējās vai profesionālās izglītības iestādē vai studē 
augstskolā vai koledžā pilna laika klātienē);
9.4. pretendentam, kura ģimenē ir bērni.
10. Pretendentam mēnesī tiek piešķirta stipendija šādā apmērā:
10.1. pilna laika augstākās izglītības programmās studējoša-
jiem – 50 % no valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas 
stipendijas piešķiršanas brīdī;
10.2. maģistrantūrā studējošajiem – 75 % no valstī noteiktās 
minimālās mēneša darba algas stipendijas piešķiršanas brīdī;
10.3. doktorantūrā un rezidentūrā studējošajiem – 100 % no 
valstī noteiktās minimālās mēneša darba algas stipendijas 
piešķiršanas brīdī.
11. No piešķirtās stipendijas normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā Pašvaldība ietur noteiktos obligātos nodokļu un nodevu 
maksājumus.
12. Pretendents var saņemt tikai vienu Pašvaldības finansē-
juma atbalsta veidu – pretendentam Pašvaldības stipendiju 
nepiešķir, ja pretendents jau saņem Pašvaldības finansējumu 
studiju maksas segšanai.
13. Pašvaldība piešķir un izmaksā stipendiju neatkarīgi no tā, 
vai pretendents saņem valsts piešķirto stipendiju.
14. Stipendija pretendentam tiek piešķirta uz atlikušo studiju 
laiku. Pašvaldība stipendiātam maksā stipendiju:
14.1. bakalaura, maģistrantūras un doktorantūras studiju 
programmās – 9 mēnešus gadā;
14.2. rezidentūras studijās – 11 mēnešus gadā.

III Stipendijas piešķiršanas kārtība
15. Ar Domes lēmumu apstiprināta komisija (turpmāk – ko-
misija) izvērtē pretendentu pieteikumus un tiem pievienotos 
dokumentus un sagatavo lēmuma projektu par stipendiju 
piešķiršanu.
16. Pretendenta izvērtēšanai pretendents iesniedz Pašvaldībā 
šādus dokumentus:
16.1. iesniegumu, kurā norādīts pretendenta vārds, uzvārds, 
adrese, e-pasta adrese un tālrunis, izglītības iestāde, tās 
adrese, e-pasta adrese un tālrunis, fakultāte, tās adrese, 
e-pasta adrese un tālrunis, studiju programmas nosaukums, 
tās ietvaros iegūstamās specialitātes (kvalifikācijas, profesijas) 
nosaukums,  studiju programmas uzsākšanas un paredzamais 
beigšanas datums;
16.2. iepriekšējās izglītības dokumenta kopiju un sekmju 
izrakstu;
16.3. izziņu no izglītības iestādes, kas apliecina, ka pretendents 
apgūst studiju programmu šajā izglītības iestādē, norādot 
specialitāti (kvalifikāciju, profesiju), kuru pretendents apgūst 
studiju programmas ietvaros, studiju programmas uzsākšanas 
un paredzamo beigšanas datumu;
16.4. izziņu no izglītības iestādes par pretendenta sekmju vērtē-
jumu katrā mācību priekšmetā pēdējā pabeigtajā studiju gadā;
16.5. izglītības iestādes un citu institūciju rekomendācijas vai 
raksturojumus;
16.6. rekomendāciju no konkrētās studiju programmas 
direktora;
16.7. pretendenta parakstītu apliecinājumu (1. pielikums), ka 
stāsies darba tiesiskajās attiecībās studiju laikā vai pēc studiju 
pabeigšanas ar Pašvaldību vai tās izraudzīto darba devēju un 
veiks noteikto darbu specialitātē vismaz 3 gadus pēc studiju 
programmas pabeigšanas, vai darba devēja apliecinājumu par 
darba tiesisko attiecību nodibināšanu ar stipendiātu studiju laikā 
vai pēc studiju pabeigšanas.
17. Ja uz pretendentu ir attiecināms kāds no šo saistošo notei-
kumu 8. punktā minētajiem papildu kritērijiem, tad pretendents 
iesniedz dokumentus (piemēram, sociālā dienesta izziņas), kas 
konkrēto papildu kritēriju apliecina.
18. Visiem iesniedzamajiem dokumentiem jābūt sagatavotiem 
latviešu valodā. Svešvalodās iesniegtiem dokumentiem jābūt 

pievienotam normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā tulkojumam 
valsts valodā.
19. Komisija vērtē tikai tos pretendentu pieteikumus, kuru 
iesniegtie dokumenti pilnībā atbilst šajos noteikumos noteik-
tajām prasībām. 
20. Komisijai ir tiesības nepieciešamības gadījumā uzaicināt 
pretendentu uz komisijas sēdi.
21. Lēmumu par stipendijas piešķiršanu un/vai atmaksāšanu 
pieņem Pašvaldības Dome.
22. Par stipendijas piešķiršanu pretendents slēdz līgumu ar 
Pašvaldību, līgumā nosakot piešķirtās stipendijas apmēru 
un izmaksas kārtību, līdzēju saistības un atbildību, līguma 
izbeigšanas kārtību.
23. Pretendents, kuram piešķirta stipendija, katru gadu līdz 
1. oktobrim iesniedz pašvaldībā izziņu no izglītības iestādes, 
kas apliecina, ka Pretendents turpina apgūt studiju program-
mu, kura norādīta saistošo noteikumu 15.1. punktā noteiktajā 
iesniegumā, un kurā norādīts Pretendenta sekmju vērtējums 
katrā mācību priekšmetā iepriekšējā studiju gadā.  
24. Stipendijas piešķiršanai atkārtoti nevar pretendēt, ja stu-
dents no izglītības iestādes ir atskaitīts par nesekmību.
25. Pretendentam stipendija nav jāatmaksā, izņemot šādus 
gadījumus, kad izmaksātā stipendija ir jāatmaksā pilnā apmērā: 
25.1. Pretendents izbeidz studijas studiju programmā, neie-
gūstot noteikto specialitāti;
25.2. Pretendents pārtrauc studijas studiju programmā uz laiku, 
kas ir ilgāks par 2 gadiem;
25.3. Pretendents nepilda ar Pašvaldību noslēgtā līguma par 
stipendijas piešķiršanu noteikumus;
25.4. Pretendents nav iesniedzis saistošo noteikumu 22. punktā 
noteikto informāciju;
25.5. Pretendents sniedzis Pašvaldībai nepatiesas ziņas;
25.6. Pretendents kādā no Pašvaldības iestādēm vai kapitālsa-
biedrībām nav faktiski veicis darbu specialitātē, kura norādīta 
saistošo noteikumu 15.1. punktā noteiktajā iesniegumā, vismaz 
trīs gadus pēc studiju programmas pabeigšanas. Laikā, kurā 
faktiski ir veikts darbs, netiek ieskaitīts laiks, kurā Pretendents 
ilgāk kā divus mēnešus neveic darbu, tostarp arī šādu attais-
nojošu iemeslu dēļ, piemēram, bērna kopšanas atvaļinājums, 
pārejoša darbnespēja un tamlīdzīgi.

Kuldīgas novada pašvaldības saistošie noteikumi 
Nr. 2019/6 “Par Kuldīgas novada pašvaldības stipendiju piešķiršanas kārtību” 

Izsludina pieteikšanos jaunajai pašvaldības stipendiju programmai
Lai Kuldīgas slimnīcā un vispārizglītojo-

šajās skolās piesaistītu jaunos speciālistus, 
Kuldīgas novada pašvaldība lēmusi izveidot 
jaunu stipendiju programmu. Tajā pašvaldības 
atbalstu varēs saņemt studenti no trešā līdz 
sestajam kursam, kuri studē kādā no Domes 
noteiktajām atbalstāmajām specialitātēm: anes-
teziologs-reanimatologs, ginekologs-dzemdību 
speciālists, pediatrs/neonatologs, internists, 

fizikālās un rehabitācijas medicīnas ārsts, 
medicīnas māsa (jebkurā specialitātē), ķīmijas 
skolotājs,  programmēšanas skolotājs, fizikas 
skolotājs, bioloģijas skolotājs.

Pašvaldības stipendijām var pieteikties no 
1. jūlija līdz 9. augustam. Rezultātus plānots 
paziņot 30. augustā.

Bakalaura līmeņa studiju programmā stu-
dents varēs iegūt stipendiju 50% apmērā no 

minimālās algas, maģistra studiju programmā – 
75% apmērā no minimālās algas, turpretim 
doktorantūras programmā students varēs iegūt 
stipendiju minimālās algas apmērā. 

Studentam būs jāslēdz līgums ar pašvaldību 
par to, ka viņš pēc studiju pabeigšanas apņemas 
trīs gadus strādāt pašvaldības iestādē vai kapi-
tālsabiedrībā. Gadījumā, ja topošais speciālists 
tomēr neizvēlas strādāt Kuldīgas novada paš-

valdībā vai darbojas citā nozarē, stipendijas 
saņēmējam nauda pašvaldībai būs jāatmaksā. 
Kuldīgas novada pašvaldība ņēmusi piemēru 
no citām pašvaldībām, kurās šādu praksi jau 
veiksmīgi īsteno. 

KĀRLIS KOMAROVSKIS, 
sabiedrisko attiecību speciālists

Projekts “KOPA” meklē esošos un 
topošos līderus Kuldīgas novadā.  
Ja Tev ir vēlme:
• uzlabot dzīvi savā apkaimē,
• iesaistīties un iesaistīt citus risinājumu darbnīcās,
• dalīties pieredzē ar citiem, tad projekts “KOPA” meklē tieši Tevi!

Mēs piedāvājam:
• atbalstu darbnīcu organizēšanai,
• ekspertu atbalstu konkrētu problēmu atrisināšanai,
• apmācības un pieredzes apmaiņas braucienus.
 
Gaidīsim Tavu pieteikumu e-anketā 
https://ej.uz/pieteikumsKOPA līdz 21.07.2019.
Vairāk par projektu “KOPA” sociālajā tīklā “Facebook”.
Papildus informācija: Elīna Immere
Tālr. 27111252
E-pasts: darisim.pasi@gmail.com.

Aicinām uz koncertu “Kartupeļu ziedonis”
Kartupeļu ziedēšanas laikā 12. jūlijā 
20.00 līdzās kulturālo kartupeļu lau-
kam Pārventas parkā Kuldīgā notiks 
brīvdabas koncerts “Kartupeļu 
ziedonis”, kurā uzstāsies “Kartupeļu 
bigbends” mūziķa Goran Gora (Jānis 
Holšteins-Upmanis) vadībā. Biļetes 
uz koncertu ierobežotā skaitā ir 
iespējams iegādāties interneta vietnē 
ekase.lv.

Koncertā skanēs “lielās dziesmas” – 
labākās latviešu komponistu dziesmas. 
“Koncepts par mūziku, dziesmām, kas 
latviešiem ir lielas un svarīgas, radās 
pirms kāda laika, iespaidojoties no 
amerikāņu dziesminieka Džonija Keša 
(Johnny Cash), kurš ieskaņoja, viņaprāt, 
svarīgākās un skaistākās citu mūziķu 
komponētās dziesmas albumu sērijā 
“American”. Arī es tobrīd atskārtu, ka 
latviešu mūzikā ir ļoti daudz dziesmu, 
par kurām es varu droši teikt: “Es gribētu 

būt šo dziesmu autors!” Beidzot šī ideja 
ir materializējusies, un pirmais koncerts 
notiks jau šovasar, kartupeļu ziedēšanas 
laikā, Kuldīgā,” pauž dziesminieks Goran 
Gora. Īpaši aranžētas koncertā skanēs 
tādas laika pārbaudi izturējušas dziesmas 
kā Imanta Kalniņa “Dūdieviņš”, grupas 
“Pērkons” dziesma “Pie baltas lapas”, 
Edgara Liepiņa izpildītā “Tāpēc jau, ka 
nevar zināt kāpēc” un daudzas citas, kas 
koncertā mijiedarbosies ar Imanta Ziedo-
ņa dzejas lasījumiem.

Koncerta dienā, 12. jūlijā, ikvienam 
būs iespēja piedzīvot, sajust, iemācīties 
un izpausties dažādās everģēlībās sais-
tībā ar kultūraugu kartupeli. Kopā ar 
fonda “Viegli” draugiem un atbalstītā-
jiem tapusi īpaša pasākumu programma 
visas dienas garumā, kur norisināsies 
bezmaksas radošās darbnīcas bērniem 
un pieaugušajiem, izglītojoši semināri 
gan lauksaimniecības nozares profesio-
nāļiem, gan ikvienam interesentam.

Kartupeļu lauks Kuldīgā apliecina 
Imanta Ziedoņa pārlaicīgo literāro darbu 
“Kurzemīte”, kas būs Imanta Ziedoņa 
fonda “Viegli” un Ziedoņa muzeja fo-
kusā turpmākos gadus. Imanta Ziedoņa 
muzejs kopā ar fondu “Viegli” iedzīvina 
grāmatā paustās vērtības par cilvēkiem, 
kultūru un sabiedrību kopumā ar jauna 
medija palīdzību – “Kartupeļu lauka 
radio”  (KLR). KLR dzirdams interneta 
vietnē fondsviegli.lv/lv/radio un Android, 
iOS viedierīču lietotnēs. Kartupeļu lauka 
ideja Pārventas parkā Kuldīgā tapusi 
sadarbībā ar Kuldīgas novada Domi un 
realizēta, pateicoties uzņēmumam “Ama-
zone grupa”. 

Visām kulturālo kartupeļu lauka 
aktivitātēm var sekot līdzi fonda “Vieg-
li” sociālo mediju profilos: facebook, 
instagram un mājas lapā fondsviegli.lv.

KRISTIANA SALNĀJA,
fonda “Viegli” komunikācijas 

projektu vadītāja



 PASĀKUMI PAGASTOS

C MYK
Kuldīgas novada Domes informatīvais izdevums “Kuldīgas Novada Vēstis”. Izdevējs – Kuldīgas novada Dome, Baznīcas ielā 1, Kuldīgā, Kuldīgas novadā, LV-3301. 
Atbildīgā par izdevumu – Mārketinga un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Kristīne Duļbinska, tālr. 63350100. Iespiests SIA "Latgales druka". Tirāža – 10 600. Reģistrācijas apliecība Nr. 000702841.

MŪSU LAIKS

2019. gada 4. jūlijs

KINO AFIŠA

Biļešu cena uz kino seansiem: darba dienās – 2,60 EUR, brīvdienās – 3 EUR. Bērniem līdz 3 gadu 
vecumam, neaizņemot atsevišķu sēdvietu, ieeja bez maksas. Vietu rezervēšana uz seansiem pa 
tālr. 29542242 darba dienās 9.00–18.00, brīvdienās – stundu pirms pirmā kino seansa. Programmā 
iespējamas izmaiņas! Programmu skatīt www.kuldiga.lv, www.kckuldiga.lv.
Kinoteātrī aizliegts ienest uzkodas un dzērienus!

 KKC PASĀKUMI

SPORTA PASĀKUMI JŪLIJĀ
AGNESE LAPSIŅA, Kultūras nodaļas 
kultūras darba speciāliste 

KAPU SVĒTKI PAGASTOS

 IZSTĀDES

No svētkiem mēs gaidām kaut 
ko patīkamu, pārsteidzošu un pa-
cilājošu. No tiem mēs vēlamies 
saņemt emocijas, kas ved ārpus 
ierastā. Šogad tradicionālie Kul-
dīgas pilsētas svētki - visā Latvijā 
izslavētās “Dzīres” - drosmīgi 
meklēs jaunus veidus, kā uzrunāt 
un iepriecināt Kuldīgas iedzīvotājus 
un viesus. Programma ir plaša un 
daudzveidīga. Tās veidošanā savu 
īpašo “odziņu” ielikuši dažādi or-
ganizatori – Kuldīgas novada bērnu 
un jauniešu centrs, Kuldīgas aktīvās 
atpūtas centrs, Kuldīgas novada 
muzejs, pašvaldības kultūras noda-
ļa un, protams, Kuldīgas kultūras 
centrs, kā arī radošie kuldīdznieki 
un uzņēmēji.

Daudzi svētku pasākumi notiks 
neparastās vietās līdz šim neredzētā 
veidolā – bagātīga programma visām 
paaudzēm ieplānota pie/uz Māras 
dīķa, Pilsētas laukums pārtaps tir-
gus placī ar lustīgu tautas mūzikas 
skatuvi, Rātslaukumu rotās unikāla 
klavieru instalācija un ieskandinās 
klaviermūzikas performances, Pil-
sētas dārzs vedīs atpakaļ laikā retro 
noskaņās, bērni, jaunieši un tie, kas 
sirdī jauni, aicināti uz īpašu prog-
rammu 1905. gada parkā, Kuldīgas 
pagalmos notiks ballītes, koncerti, 
radošās darbnīcas, performances ... 
Programma ir kontrastiem bagāta. 
Piektdienas vakarā Pilsētas estrādē 
saņemsim jaudīgu enerģijas lādiņu 
grupas “Instrumenti” koncertā. Un 
vienlaikus būs pasākumi pagalmiņos 
un gleznainos nostūrīšos, kur varēs 
nodoties sarunām un pieklusinātai 
atmosfēras baudīšanai. Goda vietā 
būs tādi tradicionālie un iemīļotie 
notikumi kā svētku gājiens, Alekšupī-
tes skrējiens un noslēguma koncerts.

Līdz šim mana svētku pieredze 
bijusi no skatītāja un klausītāja per-
spektīvas. Visvairāk mani vienmēr 
sajūsminājuši tie priekšnesumi, 
kuros ir pārsteigums un oriģina-
litāte, kuros jūtams patiesums, 
autentiskums un sirsnība. Šogad 
arī es esmu daļa no organizatoru 
komandas. Un esot “otrā pusē”, 
redzu, cik komplicēts un vērienīgs 
ir svētku organizēšanas mehānisms, 
kurā jāņem vērā simtiem detaļu un 
tai pat laikā jāredz kopaina. Man šī 
būs iespēja savu sajūsmu par pilsē-
tu un tās brīnišķīgajiem cilvēkiem 
ieaust daļiņā svētku programmas. 
Iedvesmojoties no piemēra, ko pirms 
pāris gadiem redzēju Somijas pilsētā 
Raumā, pirmo reizi svētku ietvaros 
taps “Kuldīgas pagalmu stāsti”, 
kas notiks Liepājas ielā 8 un Kaļķu 
ielā 3, kur radošo kuldīdznieku 
ģimenes un domubiedri rādīs savu 
pasauli, vērtības un talantus.  

Es centīšos šī gada “Dzīres” bau-
dīt ar atvērtu sirdi un prātu, dodot ie-
spēju nebijušiem un jauniem svētku 
elementiem pārsteigt un parādīt citā 
gaismā mūsu vērtības. Lai mums vi-
siem dzirkstoši un piepildīti svētki! 

Dzirkstoši svētki 
ārpus ierastā

ĒDOLĒ
Kultūras namā līdz 25. augustam – An-

tas Rugātes foto izstāde. 
GUDENIEKOS
10. jūlijā tiek organizēta pagasta pen-

sionāru ekskursija uz Dobeles novadu. 
Lūgums pieteikties līdz 5. jūlijam pa tālr. 
29266724.

26. jūlijā 16.00 Biržu muižas parkā visi 
aicināti uz Annas dienas koncertu. Būs ie-
spēja apskatīt jaunatklāto ekspozīciju “Suitu 
godi” un noskatīties kinofilmu “Dzimtene 
sauc” jeb “Kāzas Alsungā”.

ĪVANDĒ
17. jūlijā 19.00 Īvandes baznīcā ar kon-

certprogrammu viesosies aktieris Rihards 
Lepers. Ieeja par ziedojumiem.

KURMĀLĒ
12. jūlijā 22.00 estrādē – zaļumballe. 

Spēlē grupa “Saulvējā”. Ieeja – 4 EUR.
20. jūlijā 13.00 – pasākums “Peldam 

Vilgālē”. Peldēšana atklātā ūdenī. Pla-
šāka informācija un sacensību nolikums: 
www.kurmale.lv.

20. jūlijā  16.00 estrādē – Jāņa Buķeļa 
un viņa meitas Artas Annas koncerts. Peldē-
tājiem ieeja bez maksas, pārējiem koncerta 
apmeklētājiem – 3 EUR.

LAIDOS
11. jūlijā 18.00 Sermītē – fotoorientēša-

nās pasākums. Tikšanās vieta – pie biblio-
tēkas. Līdzi jāņem telefons ar foto funkciju.

16. jūlijā pensionāru ekskursija uz 
Bausku. Pieteikšanās līdz 10. jūlijam pa 

10.VII  17.30  skriešanas seriāla “Kuldīgas apļi 2019” 5. kārta; Krauļu priedes, Kuldīga
12.VII   “Nakts četrcīņa 2019”; V. Plūdoņa vidusskolas stadions, Piltenes iela, 
  Kuldīga
13.VII  10.00  galda tenisa turnīrs “Baltā bumbiņa” bērniem un jauniešiem; 
  KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga
17.VII  16.00  tautas orientēšanās sacensību seriāla “Taciņas 2019” 13. kārta; Pārventa
18.VII  11.00  “Vasaras spēles 2019” volejbolā; V. Plūdoņa vidusskolas stadions, 
  Piltenes iela, Kuldīga
19.VII   pludmales volejbola turnīrs jauniešiem; smilšu laukumi, Piltenes iela, 
  Kuldīga
20.VII  10.00  galda tenisa turnīrs “Baltā bumbiņa”; KNSS halle, Piltenes iela 25, Kuldīga
20.VII  11.00  Kuldīgas pilsētas svētku turnīrs šahā; KNSS šaha klubs, Liepājas iela 14, 
  Kuldīga
21.VII  19.00  Latvijas Rietumu zonas 2. līgas čempionāts futbolā: FC Nikers-Talsi/FK 
  Laidze; A. Grundmaņa stadions, Īsā iela 4, Kuldīga

Pt. 5.VII  16.00  NEGLĪTĀS LELLĪTES
Sv.   7.VII  15.00  2019, Ķīna, Kanāda, ASV, ilgums 1’27
P.   8.VII  16.00  animācijas filma
P.   8.VII  17.50  U
O.   9.VII  18.00 
T.   10.VII  18.00

Pt.   5.VII  18.00  VAKARDIEN...
Sv.   7.VII  17.00  2019, Lielbritānija, ilgums 1’57
P.   8.VII  19.30  komēdija, muzikāla filma, fantāzija
O.   9.VII  19.50  12+
T.   10.VII  19.50 

Pt.   12.VII  17.50  ZIRNEKĻCILVĒKS: TĀLU NO MĀJĀM
Sv.   14.VII  15.40  2019, ASV, ilgums 2’10
P.   15.VII  20.00  asa sižeta piedzīvojumu filma, komēdija 
T.   17.VII  18.00  12+

Pt.   12.VII  20.10  ANABELLA 3
Sv.   14.VII  18.00  2019, ASV, ilgums 1’46
P.   15.VII  18.00  trilleris, šausmu filma, mistika, 16+
T.   17.VII  20.20

• Sestdien, 6. jūlijā, 11.00 Kuldīgas estrādē – divas bērnu izrādes par vienu cenu: “Bu-
runduka TV šovs” un “Mana dzimšanas diena”. Ieeja: no 6.70 līdz 16.70  EUR. Biļetes var 
iegādāties “Biļešu serviss” kasēs un internetā www.bilesuserviss.lv. Rīko SIA “Kopā jautrāk”.

• Sestdien, 6. jūlijā, 15.00 Kuldīgas estrādē – Latvijas dziedošo aktieru salidojums. 
Koncerta ilgums – 2 stundas. Ieeja no 14.30. Biļetes: 8; 10; 12; 15; 18; 20 EUR. Tās var iegā-
dāties “Biļešu paradīze” kasēs un internetā www.bilesuparadize.lv. Rīko SIA “Kopā jautrāk”. 

• Sestdien, 6. jūlijā, 19.00 Kuldīgas estrādē – Grandiozā nakts Kuldīgā 2019. Piedalās: 
“Bermudu divstūris”, Ansis, “Dzelzs vilks”, “Tranzīts”, “Pērkons”, “Eolika”, “Līvi” un Dj Roberts 
Lejasmeijers. Ieeja: no 8.70 līdz 20.70 EUR. Biļetes var iegādāties “Biļešu serviss” kasēs 
un internetā www.bilesuserviss.lv. Rīko SIA “Kopā jautrāk”.

• No 19. līdz 21. jūlijam – Kuldīgas pilsētas festivāls “Dzīres Kuldīgā”. Pasākumu 
programma – 6. lpp.

• Sestdien, 27. jūlijā, 20.00 Kuldīgas estrādē – koncertuzvedums “Nerātnā vasaras 
nakts”. Biļetes var iegādāties “Biļešu paradīze” kasēs un internetā. Rīko SIA “Izklaides 
producentu grupa 7”.

Kino demonstrēšanu pēc vasaras atvaļinājuma atsāksim augusta nogalē ar animācijas 
filmām “Rotaļlietu stāsts 4” un “Dusmīgie putni. Filma 2”, ģimenes filmām “Karalis Lauva” 
un “Dora un zudusī Zelta pilsēta”, filmām “Ātrs un bez žēlastības: Hobss un Šovs” un 
“Reiz Holivudā”.

Kuldīgas novada muzejā (Pils ielā 5) 
Līdz 14. jūlijam – Aivara un Indara Vētrāju fotoizstāde “Mana Kuldīga”.
Līdz 15. septembrim – izstāde “Nianses un silueti”. Baznīcas iela miniatūrā, fotogrāfijās, 
video un skaņās.
Kuldīgas Mākslas namā (1905. gada ielā 6)
No 6. jūlija līdz 13. augustam – izstāde “ARS-medicīna un māksla”.
Kuldīgas Mākslinieku rezidences galerijā (Pils ielā 2)
No 6. jūlija līdz 11. augustam – izstāde  “Leipcigas pleiliste” (1. stāvā) un Latvijas Mākslas 
akadēmijas vasaras skolas darbu izstāde “Viesmīlība” (2. stāvā). 
Līvijas Rezevskas izstāžu zālē (Mucenieku ielā 19)
1. stāvā – pastāvīgā ekspozīcija. Emīla Kristiāna Muzikanta personālizstāde “Keyboarda 
inspirācija”.
2. stāvā – Ievas Muzikantes gleznu izstāde “Latvija. Gadalaiki”. Tālivalža Muzikanta 
skulptūras. 
20. jūlijā 14.00 – tikšanās ar mākslinieku Muzikantu ģimeni. Muzicēs un dziedās Emīls 
Kristiāns Muzikants.

GUDENIEKOS
Dūres kapos – 6. jūlijā 13.00;

RENDĀ
Usmas kapos – 13. jūlijā 10.00;
Meķu kapos – 13. jūlijā 11.00;
Kraķu kapos – 13. jūlijā 12.00;
Lejaskrogu kapos – 13. jūlijā 13.00;
Tūrkalna kapos – 13. jūlijā 14.00.
Cērpu kapos – 27. jūlijā 10.00; 
Ozolu kapos – 27. jūlijā 11.00;
Avotnieku kapos – 27. jūlijā 12.00;
Koļu kapos – 27. jūlijā 13.00.

RUMBĀ
Rumpju kapos – 6. jūlijā 10.00;
Lāčplēša kapos – 6. jūlijā 11.00;
Segļu kapos – 6. jūlijā 12.00;
Celmu kapos – 6. jūlijā 13.00;
Bauņu kapos – 6. jūlijā 14.00;
Griķu kapos – 6. jūlijā 15.00;

Silarāju kapos – 27. jūlijā 10.00;
Pļavsargu kapos – 27. jūlijā 11.00;
Pūces kapos – 27. jūlijā 12.00;
Manģenes kapos – 27. jūlijā 13.00;
Upesostu kapos – 27. jūlijā 14.00.

TURLAVĀ
Zvirgzdkalna kapos – 21. jūlijā 12.00;
Naglu kapos – 21. jūlijā 12.30;
Maras kapos – 21. jūlijā 13.00;
Jaunajos kapos – 21. jūlijā 13.30;
Sauleskalna kapos – 21. jūlijā 14.00;     
Ziemeļu kapos – 14. jūlijā 10.00;
Pliķu kapos – 14. jūlijā 11.00;
Orzaku kapos – 14. jūlijā 12.00;
Balgāļu kapos – 14. jūlijā 13.00;
Ciemgaļu kapos – 14. jūlijā 14.00;
Kalējciema kapos – 14. jūlijā 15.00;
Aizsaules kapos – 14. jūlijā 16.00;
Dambenieku kapos – 14. jūlijā 17.00.

tālr. 29604482.
PELČOS
6. jūlijā 12.00 Damba dīķos – neparas-

tās ģimeņu sporta spēles. Būs piepūšamās 
atrakcijas, jautri uzdevumi un sacensības, 
lielās spēles un uzvarētāju apbalvošana.

RUMBĀ
12. jūlijā 19.00 Ventas ciemā – strītbola 

pasākums “Pieaugušie atgriežas!”. Vairāk 
informācijas: www.rumbaspagasts.lv. 

No 15. jūlija līdz 14. augustam pagasta 
pārvaldes nama zālē – TTMS “Kuldīgas 
palete” gleznu izstāde “Ar putniem”.

16. jūlijā 14.00 pagasta pārvaldes nama 
zālē – minigolfs bērniem.

27. jūlijā 14.00 Mežvaldē – 19. starpno-
vadu senioru balle “Ballīte ar putniem” Dalī-
bas maksa – 3 EUR no personas. Pagastu 
seniori aicināti līdz 14. jūlijam pieteikties 
pasākumam pie sava pagasta kultūras 
darbinieka. Plašāka informācija: 4. lpp.

TURLAVĀ
23. jūlijā – ekskursija pagasta senioriem. 

Ceļosim uz piparmētru namiņu, ķiploku 
pasauli un karameļu darbnīcu. Vairāk infor-
mācijas un pieteikšanās pa tālr. 26263960.

27. jūlijā 12.00 – ezera svētki Ķikuros.
VĀRMĒ
13. jūlijā stadionā – pagasta atklātās 

vasaras sporta spēles. Sporta disciplīnas 
dažādiem vecumiem. 

13. jūlijā 22.00 Liepu birzī – zaļumballe, 
spēlēs grupa VIA “Sienāži”. Ieeja – 5 EUR.

www.facebook.com/GoldingenCinema/

06.07. 23.00  “ Tēvs Nakts ” (2018)  +16
                                   Rež. Dāvis Sīmanis 

13.07.  23.00  “ 1906 ” (2019) 
                                    Rež. Gatis Šmits

27.07.  23.00  “ Klases salidojums ” (2019)  +16
                                           Rež. Andrejs Ēķis  
           

20.07.  23.00   " Apburtā princese "
                                   Pētera Čaikovska baleta ierakstā pasaku izdejo Berlīnes 

Valsts baleta (Staatsballett Berlin) solisti

19.07.  23.00  " Graphis Scripta " 
                                           Dabas koncertzāles ieraksts
           

Kuldīgas Pilsētas 
dārzā


